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Konut Mağdurlarına
Çözüm Getirecek Öneri

Akp’liler Tarafından
Yine Reddedildi

Esenyurt Belediyesi Eylül ayı meclis top-
lantısının ikinci birleşiminde, ilçedeki
konut mağdurlarının sorunlarının
çözülmesine yönelik hazırladığı
teklif AKP’lilerin oylarıyla 
reddedildi. n 2’DE

Zafer Partisi Genel İdare Kurulu Üyesi Eser Bozkaya 
“Sığınmacıların burada kalmasını isteyen Avru-

pa’dan taa Okyanus ötesinden o kadar çok kuruluş-
lar, o kadar çok sermaye sahipleri var ki… Ümit 
Özdağ kelle koltukta bir yola çıktı.” dedi. n 5’TE

“Özdağ
tehlikeli

iş yapıyor”

Çoban: Çatalca’ya
planlı bir şekilde

tarikatlar
yerleştiriliyor

Kent Yaşam gazetesi olarak ger-
çekleştirdiğimiz özel röportajlarımızla 
siyasetin nabzını tutmaya devam 
ediyoruz. Gazetemizin son konuğu 
Cumhuriyet Halk Partisi Çatalca İlçe 
Başkanı Mehmet Seddar Çoban oldu. 
Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Celal Karaali 
ve İstanbul 3. Bölge Muhabirimiz Se-
nay Güncavar’ın sorularını yanıtlayan 
Çoban,  Çatalca Belediyesi'nin İsma-
ilağa Cemaati’nin yaptığı 
kaçak inşaatın yıkımını ön-
lemek için imar planlarını 
değiştirdiğini belirterek 
“Çatalca’ya planlı bir 
şekilde tarikatlar yerleşti-
riliyor... n 12’DE

Küçükçekmece’de
17 branşta sanat eğitimi

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar Akademisi, 
bünyesinde barındırdığı 7 sanat atölyesinde 17 farklı 
branşta yeni eğitim dönemine hazırlanıyor. n 6’DA

Varnalı konutlarında
kentsel dönüşüm

başlıyor
Çevre ve Şehircilik Ba-

kanlığı’nın kararı üzerine 
Silivri Belediyesi tarafından 
yıkım işlemleri gerçekleş-
tirilen 68 daireli Varnalı 
Konutları’nda kentsel dö-
nüşüm çalışmaları başlıyor. 
Silivri Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilen kentsel 
dönüşüm projesi ile yeni ko-
nutlar inşa edilecek.n 4’TE

“Burası hapishane değil”
Büyükçekmece Belediye 

Meclisi’nin Eylül ayı birinci top-
lantısı Belediye Başkanı Hasan 
Akgün başkanlığında gerçekleş-
ti. Toplantıda bahçe sınırlayı-
cısı olarak jiletli ve kesici tel çit 
kullanımı yasaklandı. Belediye 
Başkanı Akgün konuyla ilgili 
“Burası hapishane değil.” dedi.Kılıçdaroğlu: Sorunlara talibiz

CHP İstanbul İl Başkanlığı’nın Sarıyer Huzur Mahallesi’ndeki yeni 
binası hizmete açıldı. Açılış töreninde konuşan CHP lideri Kemal 
Kılıçdaroğlu, “Biz yaşadığımız ülkeye de sahip çıkacağız. Ülkenin 
var olan bütün sorunlarına talibiz.” dedi. n 9’DA

Bağcılar Belediyesi’nde koronavirüs ile mücadele kapsa-
mında vatandaşlar ile belediye personeline randevusuz 
aşı yapıldı. Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, “Salgından 
korunmanın en etkili yolu aşı olmaktan geçiyor.” dedi. n 7’DE

Yaşam Medya siyasileri ağırladı
Yaşam Medya Grubu bu haf-

ta CHP, DEVA Partisi, İyi Parti 
ve Zafer Partisi temsilcilerini 
misafir etti.Yaz sezonun sona 
ermesinin ardından İstan-
bul’un yerel siyaseti de hare-
ketlenmeye başladı. n 5’TE

Okullarda yasak olmasına
rağmen kayıt parası mı alınıyor?

Milli Eğitim Bakanlığı tarafın-
dan 81 ile gönderilen yazıda okul-
lara öğrenci kayıtları esnasında 
kayıt parası veya başka ad altında 
zorunlu olarak herhangi bir ücret 
alınmayacağı net bir şekilde belir-
tilse de bu konuda farklı şikayetler 
gelmeye devam ediyor.n 3’TE

“Kurtuluşun yolu aşıdan geçiyor”

Küçükçekmece İlçe Sağlık 
Müdürlüğü’nden aşı kararlılığı
Küçükçekmece’nin 
farklı noktala-
rında İlçe Sağlık 
Müdürlüğü’nün 
yerinde aşı uygu-
lamaları devam 
ediyor. n 7’DE

Kantinlere
sıkı denetim

Yeni eğitim öğretim 
yılının yüz yüze 

başlamasıyla beraber 
Kartal Belediyesi de 

hareket geçti. n 7’DE

Ukrayna'da Maltepe rüzgarı
Ukrayna’da düzen-

lenen 23. Melpomena 
Uluslararası Tiyatro 
Festivali’ne katlan 
Maltepe Belediyesi 
Tiyatorusu’nun sahne-
lediği ‘Memurin Faslı’ 
isimli oyun büyük 
beğeni topladı.n 8’DE

MUM IŞIĞINDA MI

OTURALIM? Vatandaş
şirketlere çalışıyor

Doğalgaz, elektrik ve gıda ürünlerine son bir yılda üst üste gelen zamlar, gelirle-
ri bu oranda artmayan milyonlarca vatandaşı bu kışı nasıl geçireceği konusunda 
kara kara düşündürüyor. CHP Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Akın konuyla ilgili 

olarak vatandaşın elektrik faturasına yansıtılan ek ödemeleri gündeme taşıdı. 

Doğalgaz, elektrik ve gıda 
ürünlerine son bir yılda gelen üst 
üste zamlar, gelirleri bu oranda 
artmayan milyonlarca vatandaşı 
bu kışı nasıl geçireceği konusunda 
kara kara düşündürüyor. Elekt-
rik faturasını ödeyemediği için 
elektriği kesilen ailelerin sayısı 
giderek artmaktayken doğalgaza 
yeni zam sinyalleri verilmeye 
başlandı bile.  Vatandaşlar, şimdiye 
kadar faturalara yansıyan ve olası 
zamlara isyan eden etti.  Konuyla 
ilgili kendisine mikrofon uzattığı-
mız bir vatandaş “Elektrik ve suya 
zammın gelmemesi lazım. Asgari 
ücret ve kira fiyatları ortada. Asgari 
ücretle çalışan biri elektrik ve su 
faturasını mı ödesin ev kirasını mı 
ödesin? Yeter artık zam gelmesin. 
İnsanlar artık bunalıyor. Hiç elekt-
rik kullanmayalım, mum ışığında 
mı oturalım?” n 3’TE

DEVA Partisi Büyükçekmece İlçe Başkanı Ekrem Yılmaz’ın düzenlediği
ilçe binası açılış törenine katılan Genel Başkan Ali Babacan : 

“KANALI BİR AÇTI MI GERİ 
DÖNÜŞÜ YOK BUNUN ..”

Büyükçekme-
ce’den hükümete 
seslenen DEVA Parti-
si Genel Başkanı Ali 
Babacan Kanal İs-
tanbul Projesi’nden 
söz etti. n 10’DA

Küçükçekmece Trabzon-
lular Derneği ilçedeki  
Trabzonlular ile Küçük-
çekmeceliler’i  Sefaköy 
Fevziçakmak Meydanı’nda 
kuracakları  mini Trab-
zon’da kaynaştırmaya 
hazırlanıyorlar. n 10’DA

TRABZONLULAR
KÜÇÜKÇEKMECE’DE
BULUŞUYOR

Eser Bozkaya
Kemal Deniz Bozkurt

Mehmet Seddar Çoban
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Konut Mağdurlarına
Çözüm Getirecek Öneri

Yine Reddedildi
Esenyurt Belediyesi Eylül ayı meclis toplantısının ikinci birleşiminde, ilçedeki konut 

mağdurlarının sorunlarının çözülmesine yönelik hazırladığı teklif AKP’lilerin oylarıyla 
reddedildi. 2009 yılından beri konut mağdurları için mücadele ettiklerini söyleyen 

Başkan Bozkurt, “2009-2010 yılında, 2021’de yaşayacağımız sorunları gördüm ve 
anlattım. Ama maalesef o zamanki yöneticiler bunu görmezden geldiler” dedi.

Akp’liler Tarafından

Esenyurt Belediyesi Eylül ayı meclis 
toplantısının ikinci birleşimi, Esenyurt 
Belediyesi meclis salonunda yapıldı. 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz 
Bozkurt’un başkanlık yaptığı toplantıda, 
‘Sermayesinin Tamamı Esenyurt Beledi-
ye Başkanlığına Ait Tek Ortaklılık Yapılı 
Anonim Şirketi Kurulmasına İlişkin Mali 
Hizmetler Müdürlüğü’nün Başkanlık 
AKP’nin oylarıyla reddedildi. 

“Konut mağdurlarının sesini duyur-
mak iki defa oturma eylemi yaptık”

Konut mağdurlarının sesini du-
yurmak için defalarca oturma eylemi 
yaptıklarını söyleyen Esenyurt Belediye 
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, “Esenyurt 
Belediyesi, konut mağdurları hakkında 
suçludur. Belediye hakkında ben 2011 
yılında suç duyurusunda bulundum. O 
zamanki yetkililer hakkında kaymakam-
lığa soruşturma hakkı verilmedi. Ben, 
konut mağdurlarının sesini duyurmak 
için il başkanlığımızla beraber en az iki 
defa oturma eylemi düzenledik. CHP 
Genel Başkanı grup toplantısında bu ko-

nuyu gündeme getirdi. Mecliste araştır-
ma önergesi verildi. İBB Başkanı o zaman 
Esenyurt Belediyesi’nin ruhsat verdiği 
yerleri mühürledi. O yetkililer hakkında 
soruşturmalar açıldı. Dolayısıyla beledi-
ye bu işten sorumludur. Kurumsal yapı 
olarak sorumlu değildir ama yetkililer 
sorumludur” dedi.

“2009 yılından beri mücadele ediyo-
ruz”

Konut mağdurlarının sorunlarıyla 
2009 yılından beri mücadele ettiklerini 
belirten Başkan Bozkurt, “Bu konu Esen-
yurt Belediyesi’nin yüzde yüz sermayesi-
ne sahip olduğu bağış yoluyla elde ettiği 
Derman Şirketi’nin aktif olarak bazı 
konularda çalışma yapması için sermaye 
artırımı talebiyle geldi size. Derman Şir-
keti, tarım ve hayvancılıkla ilgili çalışma 
yapacaktı. Esenyurtluların doğru gıdaya 
uygun fiyata sahip olması için Anado-
lu’nun değişik bölgelerinden ürünlerin 
satın alınıp Esenyurt’taki esnaflar üze-
rinden halka ulaştırılmasını sağlamak. 
Birinci amacı buydu. İkinci olarak, çokça 
konut mağduru var. İki tip konut mağdu-
ru var bir tanesi, 2009’dan başlayarak, 
2014 yılına kadar ilçe başkanlığım süre-
cinde, sonraki zamanlarda da CHP’nin 

bir üyesi olarak sürekli gündeme getir-
diğimiz, ‘Burada bir felaket var. İnsan-
larda ciddi bir mağduriyet oluşacak. Bu 
mağduriyetin telafisi imkansız sonuçlar 
doğurmaması için bir an önce buna dur 
demek’ gerektiği konusunu meclislerde 
aktardık. Ayrıca radyo ve TV programla-
rında, basın açıklamalarında bunu kaç 
kez dile getirdiğimi göreceksiniz” diye 
konuştu.

“2009 yılında bugün yaşayacağımız 
sorunları anlattım”

“Geçmiş dönemde yapılan yanlışları 
düzeltmek için uğraşıyoruz”

Başkan Bozkurt şöyle devam etti; 
“2009-2010 yılında 2021’de yaşayacağı-
mız sorunları gördüm ve anlattım. Ama 
maalesef o zamanki yöneticiler bunu 
görmezden geldiler. Kamuoyu da bu 
tehlikenin farkına varmadı. Yani bu işi 
anlatırken dedik ki trafikle ilgili sorun 
yaşayacağız hepsinin kayıtları duruyor. 
Bugün yaşanacak şeyleri söyledik. Şimdi 

biz, bize ait olmayan aksine uyarmamıza 
rağmen yapılan yanlışları düzeltmek için 
uğraşıyoruz. Ama bir de müteahhitle 
vatandaş arasındaki anlaşmazlıklardan 
çıkan sorunlar var. Bırakıp kaçan müte-
ahhitler var. Bu sorunların da çözülmesi 
lazım. Nasıl çözeceğiz bunu? Vatandaş 
korkuyor haklı olarak. Evini bir daha 
verecek kime verecek güveneceği bir 
makam yok. Diyor ki, ‘Ben belediyeye 
güveniyorum. Siz eğer buna garantörlük 
yaparsanız ben sizin garantörlüğünüzde 
evimi bir müteahhitte ya da belediyeye 
verebilirim’ diyor. Şirketten beklediği-
miz üçüncü fayda da bu. Onun dışında 
vatandaşa sosyal yardım, belediyeye 
gelir elde etmek içinde yapılacak işler 
var. Bu anlamda meclise getirdik. Siz, 
geçen mecliste bir şirket kurun her türlü 
desteği verelim dediniz. Biz, ESPAŞ 
üzerinden bunu yapabiliyor muyuz diye 
araştırdık ama bunu hukuka uygun bir 
şekilde yapamayacağımızı gördük. Biz 
hukuka saygılıyız kanunları okuduk ona 
göre karar aldık. Derman Şirketi’nin 
zaten hibe alınmasının sebebi de budur. 
İşimizi zorlaştırmasına rağmen hukuk 
içerisinde ne yapılıyorsa onu yaptık.”
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Elizan FİDAN

ZAYİ
• İstanbul Üniversitesi’nden almış 
olduğum diplomamı kaybettim. 

Hükümsüzdür. Kahraman Sonğur

• Beko 220 TR marka AS0000257153 
sicil numaralı yazar kasamın 

ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür. 
Ada Dürümce Kebap San. Ve Tic. 
LTD. ŞTİ. Büyükçekmece VD. VN: 

0071201458

Yüz yüze eğitim
kararı doğru mu?

Yüz yüze eğitim resmen başladı. 1 Eylül – 3 
Eylül tarihleri arasında okul öncesi ve birinci 
sınıf öğrencilerine yönelik uyum eğitimlerinin 
yapılmasının ardından 6 Eylül’de eğitim öğretim 
tüm kademelerde yüz yüze başladı. Öğrencilerin 
pandemi sürecinde yaşadığı fırsat eşitsizliği, sos-
yalleşme gibi konularda olumsuz sonuçlarla kar-
şılaşması nedeniyle toplumun büyük kesimi yüz 
yüze eğitimin yapılmasında fikir birliğine varmış 
durumda. Ama tedbirler yeterli mi? Konuyla ilgili 
velilerin, eğitimcilerin ve sağlık emekçilerinin çok 
ciddi tereddütleri var. Yaşam Medya Grubu bünye-
sinde hizmet veren Kent Yaşam TV konuyla ilgili 
vatandaşın nabzını tuttu. İşte vatandaşın verdiği 
cevaplardan öne çıkanlar. 

“ÇOK GEÇ KALDILAR”
Her yeri açık okullar kapalıydı, hiçbir şey anla-

mıyoruz yani. Yine okulları kapatırlar ama her 
yer açık olmaya devam eder. Yani online eğitim 
eğitim bile değil. Hem eğitimi online olarak vere-
miyorsunuz hem de yüz yüze olarak kapatıyorsu-
nuz. Okulları açmakta çok geç kaldılar.

“KAFELERDEN DAHA ÖNCE 
AÇILMASI GEREKİYORDU”

Okulların, kafeler ve restoranlardan daha 
önce açılması, çocukların eğitimden geri kal-
maması gerekiyordu. 3 ay önce tatil var, turizm 
sektörü canlansın kafeleri açtılar. Ondan sonra 
okulları açıyorlar.  Benim oğlum ikinci sınıfa gidi-
yor daha okuma yazmayı bile öğrenemedi. Online 
eğitim de kopya da çekiyorlar. Ben şahit oldum, 
kopya çekmek de serbest. Adam nereden bilecek 
senin kopya çekip çekmediğini. 

“EĞİTİME ÖNEM VERİLMEMESİ BİZİ ÜZDÜ”
Düğünler olurken biz okula gidemiyorduk. 

Herkes eğlenip geziyordu tozuyordu o zaman bir 

sıkıntı yoktu ama bizim eğitimimize gelince ak-
sanıyordu. O yüzden bu karar özellikle sınavlara 
hazırlanan 8. ve 12. sınıflar için çok daha iyi oldu. 
Eğitime önem verilmemesi bizi online yapılması 
hoş değildi ama en azından şimdi başlayacak. 

“7’Yİ OKUMADAN 8’İ NASIL ANLAYACAĞIZ”
Derslere ulaşa-

madım. Evde tablet 
internet hiçbir şey 
yok. 1,5 sene çok 

kötü geçti benim 
için. Derslerimiz kötüye 

doğru  ilerleyecek . 7’yi oku-
madan 8’i nasıl anlayacağız bilemiyorum. 

“ÇAY İSTEMİYORUM EĞİTİM İSTİYORUM”
Online süreç berbat geçti. Süreç genel olarak 

berbat yönetildi. Ben Makine Mühendisliği 
okuyorum çay istemiyorum eğitim istiyorum. 
Okuduktan sonra bir yerlere varmak istiyorum. 
Stajyerlik yapacak yer bulamıyorum. Bunlar hep 
sıkıntı benim için. Bu sistemin değişmesi lazım. 

“ÇOCUĞUMU OKULA GÖNDERMEM”
Hala günlük 200’ün üzerinde vefat sayısı 

var. Ben çocuğumu okula göndermem. Şu an 
için genel olarak yasak olsa, düğün salonları gibi 
işletmeler kapansa daha iyi olur. 
“ÖNCE KAYGILAR GİDERİLMELİ”

Yüz yüze eğitim başlaması güzel bir şey fakat 
kaygı var toplumda önce o kaygıların giderilmesi 
gerektiğini düşünüyorum.  Süreci yönetemedik-
leri gibi temizlik konusunda da sınıfta kaldılar. 
Bütün dünya koronavirüsle etkin bir şekilde 
savaşırken ve bunlarla ilgili sağlıkta, eğitimde 
büyük bir bütçe ayırırken Türkiye’de sadece 3-5 
okula dezenfekte verilmesi, ‘Aşı olun hiçbir sorun 
yok’ gibi absürt bir konuşma var. 

n İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

Milli Eğitim Bakanlığı, eğiti-
me ilişkin belirlenen tedbirleri il 
yönetimlerine bildirdi. Milli Eğitim 
Bakanı Mahmut Özer imzasıyla 
illere gönderilen yazıda ‘okul kayıt 
parası’ konusunun özellikle altı 
çizildi. "2021-2022 Eğitim ve Öğ-
retim Yılına İlişkin İş ve İşlemler" 
konulu yazıda, okul yönetimlerinin 
kesinlikle ailelerden para talep 
edemeyeceği belirtilerek “Okul-
lara öğrenci kayıtları esnasında 
kayıt parası veya başka ad altında 
zorunlu olarak herhangi bir ücret 
alınmaması ve bu tarz uygulama-
lara dair şikayetlerin valiliklerce 

ivedilikle değerlendirilerek gerekli 
işlemler yapılacak.” ifadelerine yer 
verildi. Fakat sokaktaki vatandaş 
uygulamanın bakanlık yasaklan-
masına rağmen okullarda devam 
ettirildiğini iddia ediyor. 
“BU ÜLKEDE BU KADAR PARA HAR-
CAYAMAYACAK İNSANLAR VAR”

 Son olarak gerçekleştirdiğimiz 
sokak röportajında mikrofonumu-
za konuşan bir vatandaş Bağcılar 
Yıldıztepe Mahallesi’nde bulunan 
bir ilkokulun birinci sınıfa başla-
yacak bir öğrenci için 300 lira okul 
kayıt parası talep ettiğini bunun 

yanı sıra alınacak kalemin marka-
sına kadar belirtildiğini iddia etti. 
Konuyla ilgili Milli Eğitim Bakan-
lığı’na şikayette bulunduklarını 
belirten vatandaş, “Çocuk birinci 
sınıfa başlayacak 1000 lira para. 
Hadi bizim durumumuz var biz 
karşılayabildik. Bu ülkede bu kadar 
para harcayamayacak insanlar var. 
Asgari ücretle kaç tane çocuğu olan 
insan var. Normalde geçinemiyor-
lar zaten, çocuğunu okula kayıt 
ettirmeye kalksa bu masrafları 
nasıl karşılayacak?” dedi. n İSA 
KARAARSLAN / KENT YAŞAM

MUM IŞIĞINDA MI

OTURALIM?

Vatandaş
şirketlere çalışıyor

Doğalgaz, elektrik ve gıda ürünlerine son bir yılda üst üste gelen zamlar, gelirleri bu oranda artmayan mil-
yonlarca vatandaşı bu kışı nasıl geçireceği konusunda kara kara düşündürüyor. CHP Genel Başkan Yardımcısı 

Ahmet Akın konuyla ilgili olarak vatandaşın elektrik faturasına yansıtılan ek ödemeleri gündeme taşıdı. 

Doğalgaz, elektrik ve gıda ürün-
lerine son bir yılda gelen üst üste 
zamlar, gelirleri bu oranda artma-
yan milyonlarca vatandaşı bu kışı 
nasıl geçireceği konusunda kara kara 
düşündürüyor. Elektrik faturasını 
ödeyemediği için elektriği kesilen 
ailelerin sayısı giderek artmaktay-
ken doğalgaza yeni zam sinyalleri 
verilmeye başlandı bile.  Vatandaşlar, 
şimdiye kadar faturalara yansıyan ve 
olası zamlara isyan eden etti.  Konuyla 
ilgili kendisine mikrofon uzattığımız 
bir vatandaş “Elektrik ve suya zammın 
gelmemesi lazım. Asgari ücret ve kira 
fiyatları ortada. Asgari ücretle çalışan 
biri elektrik ve su faturasını mı ödesin 
ev kirasını mı ödesin? Yeter artık zam 
gelmesin. İnsanlar artık bunalıyor. 
Hiç elektrik kullanmayalım, mum 
ışığında mı oturalım?”
ELEKTRİĞE 9 AYDA 3 KEZ ZAM YAPILDI

Ekim 2020 tarihinden bugüne 
elektrik faturalarına 3 kez zam yapıldı. 
Konutlarda kullanılan elektrik tarifesi 
1 Ekim 2020 tarihinde yüzde 5.75, 1 
Ocak 2021 tarihinde yüzde 6 ve son 
olarak 1 Temmuz 2021 tarihinde 
yüzde 15 oranında zamlandı.  9 aylık 
süreçte elektriğe toplamda yüzde 
29.76 oranında zam yansıtılmış oldu. 
Buna göre bir hanenin ortalama 230 
kilovatsaat tüketimi, yapılan zamlarla 
aylık yaklaşık 52 lira artmış oldu.
VATANDAŞIN FATURASINA YÜKLENEN 
TUTARLAR ORTAYA ÇIKTI

Tüm bu yaşanan gelişmelerin 
ışığında CHP Genel Başkan Yardımcısı 
Ahmet Akın elektrik faturalarını ma-
saya yatırdı.  Akın, özel elektrik üre-
tim şirketlerine verilen desteklemele-
rin vatandaşın faturasına yansıması 
konusunda Makina Mühendisleri 
Odası (MMO) Enerji Çalışma Grubu ile 
yaptığı ortak çalışmada doğrudan ya 
da dolaylı olarak vatandaşın faturası-
na yüklenen tutarları ortaya çıkardı. 
“FATURALAR BİR ANDA YÜZDE 20 
İNEBİLİR”

“AK Parti iktidarı döneminde 
elektrik faturalarındaki şahlanış 
vatandaşın haklı isyanına dönüştü.” 
diyen Akın’a göre elektrik faturalarını 
yüzde 20 indirmek mümkün.  Fatura-
lardaki KDV payının yüzde 1’e inmesi 
ve TRT payının faturalardan kaldırıl-
masıyla faturaların bir anda yüzde 20 
ineceğini aktaran Akın, ayrıca EPDK 
(Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu) 
tarafından açıklanan faturalandırılan 
elektrik miktarı ile özel şirketlere yapı-

lan destekleme ödemelerini masaya 
yatırdı. 
“SİSTEM AMACINDAN SAPTI”

Özel elektrik üretim şirketleri-
ne yenilenebilir enerji destekleme 
mekanizması (YEKDEM), yerli kömür 
santrali desteği ve kapasite mekaniz-
ması olmak üzere toplam üç çeşit pa-
rasal destek verildiğini aktaran Akın, 
“Söz konusu üç destek doğrudan ya da 
dolaylı olarak vatandaşın faturalarına 
yansıtılarak bir yük oluşturuyor. Des-
tekleme adı altında ödenen paranın 
kamudan çıktığı dikkate alındığında 
bu paranın öyle ya da böyle 
vatandaşın cebinden 
alındığını söyle-
mek mümkün. 
Destekleme 
ödemele-
rinde en 
büyük payı 
YEKDEM 
oluşturuyor. 
Dünyanın 
her yerinde 
yenilenebilir enerji 
destekleniyor. Şüphesiz 
Türkiye’de de desteklenmesi gere-
kiyor ancak bugünkü haliyle YEKDEM 
amacından sapmış durumda. YEK-
DEM’de küçük üreticiler yerine büyük 
üreticilerin ağırlığı arttı. Büyük kamu 
santralleri özelleştirildikten sonra 
YEKDEM kapsamına dahil edildi. 
Özellikle son 6-7 yılda yaşanan dere 
tipi HES furyası da sistemin amacın-
dan sapmasına neden oldu.” dedi.
2018’de 11,09 LİRA

Akın’ın açıkladığı verilere 
göre  son 3 yılda özel elektrik üretim 
şirketlerine yapılan destekleme 
ödemelerindeki rekor artış yaşanıyor. 
Buna göre 2018 yılında 150 kilovatsaat 
elektrik tüketimi yapan bir haneye 
vergi ve fonlar dahil özel şirketlere 

yapılan destekleme ödemeleri; 9,21 
lira YEKDEM, 0,76 lira yerli kömür ve 
1,12 lira kapasite destek mekanizması 
olmak üzere toplam 11,09 lira olarak 
yansıdı. 
2019’DA 16,92 LİRA

2019’da ise ortalama 150 kilo-
vatsaat elektrik tüketimi yapan bir 
haneye her ay tükettiği elektrik bede-
linin dışında 13,67 lira YEKDEM, 1,64 
lira yerli kömür ve 1,62 lira kapasite 
mekanizması olmak üzere toplam 
16,92 lira destek ödemesi yansıtıldı. 
2019 yılında faturalara yansıyan des-
tek ödemesi kalemlerinden YEKDEM 
yüzde 48; yerli kömür yüzde 115 ve 
kapasite mekanizması ise yüzde 44 
oranında artmış oldu.
TOPLAM ARTIŞ YÜZDE 112,98

2020 yılına gelindiğinde ise va-
tandaşın faturasına yansıyan destek 
ödemeleri artışını sürdürdü. 2020’de 
ortalama 150 kilovatsaat elektrik 
tüketimi yapan bir haneye 20,14 lira 
YEKDEM, 1,72 lira yerli kömür ve 1,74 
lira kapasite mekanizması olmak üze-
re toplam 23,62 lira destek ödemesi 
yansıtıldı. 2018 ile karşılaştırıldığında 
destek ödemelerindeki artış yüzde 
112,98 oldu.
DESTEK ÖDEMELERİNİN PAYI YAKLAŞIK 

YÜZDE 23
Ortaya konan ve-

rilerden elde edilen 
sonuçlara göre 

2020’de aylık 
150 kilovatsaat 
tüketim yapan 
bir abonenin 

her ay gelen 
faturasına dolaylı 

ya da doğrudan yan-
sıtılan ve özel elektrik 

üretim şirketlerine yapılan 
destek ödemelerinin payı yaklaşık 
yüzde 23 oldu. Yani vatandaşın elekt-
rik faturasında ödediği tutarın yüzde 
23’ü şirketlere gidiyor.
“SİSTEM ŞİRKETLERİN LEHİNE İŞLİYOR”

CHP’li Akın, desteklemenin 
amacının kaliteli hizmet ve düşük 
fatura olduğuna dikkat çekerek “Ge-
linen aşamada sistem amacından 
saptı. Destekleme artık vatandaşın 
ucuz enerji alması değil, şirketlerin 
desteklenmesi ve kurtarılmasına 
dönüştü. Bu destekleme sistemleri 
vatandaşın değil, şirketlerin lehine. 
Sistem mevcut haliyle devam ederse 
vatandaşın faturası asla düşmez.” 
dedi. n KENT YAŞAM

Okullarda yasak olmasına rağmen kayıt parası mı alınıyor?
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 81 

ile gönderilen yazıda okullara öğ-
renci kayıtları esnasında kayıt parası 
veya başka ad altında zorunlu olarak 
herhangi bir ücret alınmayacağı net 

bir şekilde belirtilse de bu konuda 
farklı şikayetler gelmeye devam 

ediyor. Son olarak gerçekleştirdiği-
miz sokak röportajında bir vatandaş 

Bağcılar’da bir ilkokulda zorunlu 
kayıt parası alındığını iddia etti.
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Tasarruf genelgesi Zeytinburnu 

için geçerli değil mi?

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, 30 Haziran tarihinde kamu 
kurum ve kuruluşlarının har-
camalarında tasarruf sağlan-
ması, bürokratik işlemlerin 
azaltılması ile kamu kay-
naklarının etkili, ekonomik 
ve verimli kullanımına 
ilişkin "tasarruf tedbirleri" 
genelgesi yayımlamıştı. 
Resmi Gazete'de yer alan 
Cumhurbaşkanlığı genelge-
sinde, kamu kaynaklarının 
maksadına uygun azami 
tasarruf prensiplerine riayet 
edilerek kullanılmasının her 
kamu kurumu ve görevlisi için bir 
görev ve aynı zamanda bir mecburi-
yet olduğu özellikle vurgulanmıştı. 
SÖZ KONUSU OY OLUNCA KESENİN AĞZI 
SONUNA KADAR AÇILIYOR 

Belediyelerin; günlük gazete alımı, 
gazete aboneliği, basına ilan vermesinin 
yasaklandığı ve özellikle salgın sonrası 
dönemde yeniden ayağa kalkmada çok 

ciddi sıkıntılarla boğuşan yerel basının 
tamamen yok olma tehlikesiyle 

karşı karşıya bırakan genel-
geye rağmen söz konusu oy 

ve seçmen olunca kesenin 
ağzı sonuna kadar açılıyor.  
Zeytinburnu Belediyesi, söz 
konusu genelgeye rağmen 
düzenlediği boğaz turlarıyla 
sınırsız harcamadan geri 
durmuyor. Afişlerle davette 
bulunan belediye, boğaz 

turunun sınırsız olduğunu ve 
isteyen herkesin katılabilece-

ğini ilan etti. 
HANİ TASARRUF?
 Zeytinburnu Belediyesi tarafın-

dan ‘tasarruf genelgesinin’ yürüklükte 
olduğu dönemde düzenlediği boğaz turu, 
her biri 5 saat olmak üzere toplamda 10 se-
fer olarak düzenleniyor. . Ayrıca ZEYPORT 
Limanı’ndan hareket edecek tekneler için 
Zeytinburnu 15 Temmuz Meydanı’ndan 
kalkan servislerle limana götürülecek ve 
aynı lokasyona servisle bırakılacak. Hani 
tasarruf? n KENT YAŞAM

Beylikdüzü Belediyesi Eylül ayı 
meclis toplantısının 1. oturu-
munu gerçekleştirdi. 160 
bin metrekarelik alanda 
belediyenin tüm 
birimlerini bir araya 
getirecek olan “Be-
lediye Ana Hizmet 
Binası” projesinin 
tüm detaylarını 
paylaşan Baş-
kan Mehmet 
Murat Çalık “Bu 
projeyle Beylik-
düzü’nün belki 
150 senesine imza 
atacağız” dedi.

Beylikdüzü 
Atatürk Kültür ve 
Sanat Merkezi Trakya 
Salonu’nda yapılan top-
lantıda, meclis gündem 
maddeleri, Başkanlık teklifi 
ve AK Parti’nin sunduğu 3 adet 
yazılı önerge ele alındı. 

Açılış konuşmasına şehitleri 
anarak başlayan Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, önemli gün 

ve haftaları kutladı. 
Çalık, “Nihayet bu 

ay okullar yüz yüze 
eğitime başladı. 
Çocuklarımızın 
güvenli bir başlan-
gıç yapması adına 
biz de boş durma-
dık. Beylikdüzü 
Belediyesi ola-
rak, Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz 

ile istişarelerde 
bulunarak okulları-

mızın bütün bakım, 
onarım ve tadilatlarını 

yaptık. Evlatlarımızın 
eğitimi bizim için her 

şeyden önemli ve bu eğitimin 
aksamaması adına elimizden gelen 
tüm çabayı vereceğiz.” dedi. 

“365 BİN İNSANIMIZIN HAKKI VAR” 
Çalık, meclisin üçüncü gündem 

maddesiyle bağlantılı olarak içeri-
sinde konser salonu, opera binası, 
kent meydanı, nikâh salonu, otel 
ve çarşı gibi farklı fonksiyonların 
bulunacağı “Belediye Ana Hizmet 
Binası” projesinin detaylarını tüm 
şeffaflığıyla aktardı. Projenin, 
Beylikdüzü’nün kendi kaynakla-
rını kullanarak planlanacağını da 
kaydeden Çalık, “Projeyle Beylikdü-
zü’nün belki 150 senesine imza ata-
cağız. Bu kentin daha iyi bir nok-
taya gelmesi adına var gücümüzle 
çalışacağız. Projenin bulunacağı 
yaklaşık 160 bin metrekareden tek 
bir metrekareyi dahi müteahhide 
vermeme hedefiyle yola çıkıyoruz. 
Diğer taraflardaki ticari kapasite-
lerimizi kullanacağız. Bu işte 365 
bin insanımızın hakkı var ve biz de 
bu sorumlulukla hareket ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı. n SENAY GÜN-
CAVAR / KENT YAŞAM

Varnalı konutlarında
kentsel dönüşüm başlıyor
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın kararı üzerine Silivri Belediyesi tarafından yıkım işlemleri 
gerçekleştirilen 68 daireli Varnalı Konutları’nda kentsel dönüşüm çalışmaları başlıyor. Silivri 
Belediyesi tarafından gerçekleştirilen kentsel dönüşüm projesi ile yeni konutlar inşa edilecek.

Riskli yapı olduğu tespit 
edilerek Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığı’nın kararı üzerine Silivri 
Belediyesi tarafından 2021 yılı-
nın Ocak ayında yıkımı gerçek-
leştirilen Varnalı Konutları’nda 
kentsel dönüşüm çalışmaları 
başlıyor. Silivri Belediyesi ve 68 
daire sahibi ile noter huzurunda 
yapılan sözleşmelerin ardın-
dan projenin inşa aşamasına 
gelindi. Belediye iştiraki SİYTAŞ 
marifetiyle hayata geçirilen ve 
5 blok, 122 daire, 600 metrekare 
ticari alandan oluşacak projede 
hak sahipleri 70 bin TL karşılı-
ğında, 18 ay gibi kısa bir sürede 
yeni dairelerine kavuşmuş 
olacak. 
 “GÖREVE GELİR GELMEZ 
KENTSEL DÖNÜŞÜM STRATEJİK 
BELGESİNİ HAZIRLADIK”

Silivri Belediye Meclisi 2021 
yılı Eylül ayı toplantısında 
bugüne kadar yapılan kentsel 
dönüşüm çalışmaları hakkında 
bilgiler veren Silivri Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz, “Hatır-
layacağınız gibi 26 Eylül 2019’da 
5,8 büyüklüğünde merkez üssü 
Silivri olan bir deprem yaşadık. 
Neredeyse bütün uzmanlar 
İstanbul’da büyük ve yıkıcı bir 
depremin olabileceği konusunda 
hemfikir. Biz buradan hare-
ketle; seçim beyannamemizde 
kentsel dönüşüme ve depre-
me yer vermememize rağmen 
aldığımız sorumluluktan dolayı 
kentsel dönüşümle ilgili ne ya-
pabiliriz diye çalışmalara başla-
dık. Göreve gelir gelmez Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığının beledi-
yelerden istediği ve şehrin doğal 
afetlere karşı dirençli olabilmesi 
için risk analizlerinin, çözüm 
önerilerinin barındığı; dep-
rem riskinden tutun da zemin 

etütlerine kadar her şeyin yer 
aldığı Kentsel Dönüşüm Stra-
tejik Belgesini hazırladık. 6306 
sayılı Kentsel Dönüşüm Kanu-
nu kapsamında, şuana kadar 
belediyemizde işlem gören yapı 
sayısı 363. Bu yapıların içerisin-
de bin 558 adet bağımsız konut, 
288 adet bağımsız işyerimiz 
bulunuyordu. Toplam bağım-
sız birim sayısı ise 1846 idi. Bu 
yasa kapsamında şu ana kadar 
yıkılan 265 adet yapı bulunu-
yor. 98 adet de işlemleri devam 
eden riskli yapı var. 2019-2021 
döneminde hak sahibi 242 
vatandaşımız Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığına kira yardımı almak 
üzere başvuruda bulunmuş ve 
bakanlığımız bugüne kadar 
bu vatandaşlarımıza 1 milyon 
664 bin 982 TL kira yardımın-
da bulunmuş. Yine 6306 sayılı 
Kentsel Dönüşüm Kanunu kap-
samında bakanlığımız tarafın-
dan İstanbul’da 1840 yapı tespit 
edildi. Bu yapıların 80 adedi de 

Silivri’de yer alıyor. Biz bu riskli 
yapılardan 11 tanesinin yıkım 
işlemlerini tamamladık. Geriye 
kalan 69 adedinin de resmi 
işlemleri ve yazışmaları devam 
ediyor. İlçemizde 17 Ağustos 
1999 depremi öncesinden de 
oldukça fazla bir yapı stoğu 
bulunuyor. Yani bu binalar 
deprem yönetmeliğinden önce 
inşa edilmiş ve bu yapılarımız 
yüzde 80-90 civarında sıkıntılı 
durumda. 
“BU ATEŞE SU TAŞIMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”

Silivri Belediyesi olarak 
kentsel dönüşüm hamlesine bir 
soluk, bir nefes olmak istedikle-
rini ve SİYTAŞ adında bir şirket 
kurduklarını aktaran Yılmaz,  
“Tamamı belediyemiz bünye-
sinde olan SİYAŞ ile 2021 Ocak 
ayında riskli yapı olarak tespit 
edilen Varnalı Konutlarında 
çalışmalara başladık. Burası ile 
ilgili bakanlık tarafından çıka-
rılan yıkım kararının ardından 
hak sahipleriyle görüştük. 68 
daireden oluşan sitenin yıkım 
işlemleri gerçekleştirdik. Ardın-
dan daire sahipleriyle kentsel 
dönüşüm konusunda uzlaşarak 
noter huzurunda sözleşmeler 
imzaladık. Burada yapılacak 
yeni proje 5 blok, 122 daire ve 
600 metrekare ticari alandan 
oluşuyor. Önümüzdeki günlerde 
hafriyat çalışmalarına başlaya-
cağız. Buradaki vatandaşlarımı-
zı söz verdiğimiz gibi 70 bin TL 
karşılığında 18 ay gibi kısa bir 
sürede yeni dairelerine kavuştu-
racağız. Hz. İbrahim’i yakacak 
ateşe su taşıyan karınca misali 
zor olan, meşakkatli olan kent-
sel dönüşüm sürecinde bu ateşe 
su taşımaya devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı. n SENAY 
GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzasıyla yayımlanan, kamuda tasar-
ruf önlemleri genelgelerine karşın Zeytinburnu Belediyesi, söz konusu oy ve 
seçmen olunca düzenlediği boğaz turlarıyla sınırsız harcamadan geri durmuyor.

“Burası hapishane değil”
Büyükçekmece Belediye Meclisi’nin Eylül ayı birinci toplantısı Beledi-
ye Başkanı Hasan Akgün başkanlığında gerçekleşti. Toplantıda bahçe 

sınırlayıcısı olarak jiletli ve kesici tel çit kullanımı yasaklandı. Belediye 
Başkanı Akgün konuyla ilgili “Burası hapishane değil.” dedi.

 Büyükçekmece Belediyesi’nde iki 
aylık aranın ardından gerçekleştirilen 
meclis toplantısında maddelerinden 
önce söz alan grup başkanvekilleri önem-
li günler ve gündeme ilişkin partileri-
nin görüşlerini dile getirdi. 2021-2022 
Eğitim Öğretim Yılı’nın başlaması ve 
Zabıta Teşkilatı’nın kuruluşun 195’inci 
yıldönümüne yönelik verilen me-
sajların ardından gündem 
maddeleri görüşülerek 
karar bağlandı.
 “HİÇ KİMSE DOĞAYA 
ZARAR VEREMEZ”

Gündemde yer 
alan Büyükçek-
mece ilçesi sınır-
ları içerisindeki 
taşınmazlarda 
bahçe sınırlayıcı-
sı olarak kulla-
nılan ve kedi, 
köpek, kuş gibi 
canlıların yaralan-
masına neden olan 
jiletli ve kesici tel çit 
kullanımın yasaklan-
ması ve mevcut olanların 
kaldırılması maddesi oybir-
liğiyle kabul edildi. Konuya ilişkin 
olarak bir açıklama yapan Büyükçekme-
ce Belediye Başkanı Hasan Akgün: ‘’1995 
yılından beri Büyükçekmece Sokak Hay-
vanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi 
İstanbul’da, Türkiye’de örnek çalışma 
yapmıştır. Hala devam ediyor. Son 
zamanlarda rehabilitasyon merkezine 
gelen kuşların, kedilerin, köpeklerin en 
çok ayaklarının, kanatlarının kesildiğini 
gördük. Bunun üzerine teknik ve bu iş ile 
ilgili arkadaşlarımız yaptıkları araştır-
malar sonucunda bölgemizde çok mik-
tarda binaların, evlerin bahçe duvarları-

na, bahçe çitlerine jiletli tel, dikenli tel 
çektikleri görülmüştür. Büyükçekmece 
hepinizin ve tüm dünyanın, tüm dünya 
bilim insanlarının bildiği gibi göçmen 
kuşlarının yoğun şekilde geçiş noktası-
dır. Şu an fiilen bunu başlattık. Kedileri, 
köpekleri, kuşları, kargaları, leylekleri 
bütün canlıları sevenleri çok yakından 

ilgilendiren bir konu. Kamera 
koyarsın, alarm koyarsın. 

Hiç kimse doğaya zarar 
veremez. İmar kanunu 

gereğince konutların 
bahçe duvarları 90 
santim beton olarak 
geçemez. Üzerine 
de şeffaf korku-
luk, ferforje ya-
pabilirler. Burası 
hapishane değil. 
Büyükçekmece 
ilçesi sınırları 
içerisinin tamamı 

meskûn mahaldır. 
Alacağımız karar şu; 

Büyükçekmece Bele-
diyesi sınırları içerisin-

de binaların çevresinde, 
avluların üzerinde, duvarla-

rın üzerinde bulunan dikenli ve 
jiletli tellerin kaldırılmasına, Kabahatler 
Kanununa göre gereken cezai işlemlerin 
yapılmasına, kaldırılması için bu şekilde 
görülen, bilinen, bulunan mülk sahiple-
rine Zabıta Müdürlüğü ve Çevre koruma 
ve Denetleme Müdürlüğü tarafından 
tebligatların yapılmasına, 15 gün süre 
verilmesine ondan sonra belediyemiz 
ekipleri tarafından bütün dikenli tel 
ve jiletli tellerin kaldırılarak ilgililer 
hakkında cezai işlem yapılmasına karar 
verilmiştir diyeceğiz.’’ ifadelerini kullan-
dı. n KENT YAŞAM 

Çalık: Beylikdüzü’nün
150 senesine imza atacağız
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Bundan tam 41 yıl önce, 12 Eylül 1980 Tarihinde...
Sırf ABD ve yandaşları istedi diye.
Türk milletinin başına bir askeri darbe indirildi.
Darbeyi yaptıranlar, yani ABD ve yandaşları...
Darbe öncesinde, yıllarca insanlarımızı sağcı ve solcu 

diye böldüler.
Kimi sözde milliyetçi sağcılarla...
Kimi sözde devrimci, özde ‘’olmaz ama evet’’ diyenle-

rin cinsinden...
Nice dönek solcularla….
Ve de dini kendisine kalkan ve çıkar kapısı yapan, fetö 

gibi cemaat ve tarikatlarla…
Bu işi yaptılar… Yani ABD besteledi, bu gruplar da 

ülkemizi bölüp parçalama narası attılar!  
CIA ve diğer gizli örgütlerin her dediğini aynen yerine 

getiren bu sallabaş hainler...
Ya olur olmaz yerlerde olaylar çıkardılar. 
Ya kendilerine verilen bazı isimleri öldürüp ortadan 

kaldırdılar.
Ya gerçek anlamda 

ortaya konan demokratik 
tepkileri bir provokasyonla 
ters yüz ettiler.

Ya emekçi grupların 
arasına girerek, emek dün-
yasını bölüp parçaladılar...

Ya da başta eğitim ku-
rumları olmak üzere devleti 
ayakta tutan nice kurumla-
rımızı hedef aldılar...

Öyle ki, öğrenciler, 
çalışma hayatının geneli, 
sendikalarla üyeleri…

Polisler, sokak ve ma-
hallelerden, tüm yerleşim 
birimlerine kadar her yerde…

Bölüp ayrıştırdılar Türkiye’yi:
Artık her şey istedikleri gibiydi, halk bu 

gidişattan bıkmış…
Bu gidişatın plan ve projesini yapanlar da kendi 

kuklalarını göreve davet etmişlerdi!
Derken, 12 EYLÜL 1980 Askeri Darbesi geldi. Genel 

Kurmay Başkanı Kenen Evren ve kuvvet komutanları artık 
yönetimi ele almışlardı!

Kimi duyarsız ve bilinçsiz yurttaşlar bu durumdan 
mutlu ve umutluydu!

Kimi de bu işin bir ABD ve İngiltere projesi olduğunu 
iyi bildiği için, oldukça karamsardı. Haklı da çıktı bu 
karamsar kesim.

ÇÜNKÜ:
ABD ve İngiltere ne dediyse aynısını yaptı bu ünifor-

malı ve üniformasız darbeciler…
Önce demokratik tüm kazanımları tek tek ortadan 

kaldırdılar!
Demokratik kazanımlar kalkınca, demokratik kitle 

örgütleri giderek yerlerini Cemaat ve tarikatlara bıraktı. 
Fetöcüler ve diğer karanlık ABD yanlısı tarikatlar artık iş 
başındadır.

Zaten bunları Kurtuluş Savaşı’nda İngiltere ve Yunan-
lılar da kullanmıştı. ‘’Bırakın İstanbul İngilizlerde kalsın… 
İzmir de Yunanın olsun!’’ diyenlerin izinden giden, öz 
vatanına ve öz milletine hain olan… Tıpkı Ortadoğu zihni-
yetli kalleş kafalardır bunlar…

Ceplerine konan saltanatçı Arapların paralarıyla, 
Atatürk ve Cumhuriyeti yüz yıldan beri durmadan kara-
lamaya çalışan, bunu yaparak, aynı zamanda saltanatçı 
Arap liderlerle kan emici ABD ve İngiltere’ye tetikçi ve 
maşa olanlardır bunlar!

Bu tarikat ve cemaatlerin hüküm sürdüğü her 
arazide:

Ne huzur vardır ne de sosyal barış!
Ne eğitim ve üretim iş başı yapar…
Ne de demokrasi ve adalete dair nice insanlık 

değerleri…
Sadece inançla korkuturlar O kadar:
‘’Şunu yeme… Bunu içme… Bunu giyme… Böyle 

deme…
Şuraya gitme… Onlar böyledir… Şunlar şöyledir…’’ 

Gibi, hem yüce dinimizle
Hem de Yüce Peygamberimizle ilgisi olmayan daha 

nice uyduruk sözler…
AMAÇLARI:
Ayrışıp parçalanarak zayıf düşen Türkiye, Cumhu-

riyetle gelen değerlerden uzaklaşarak, kendilerine kukla 
olan Arap coğrafyasına önder konuma gelmesin!

Müslüman ülkeler, Türkiye’ye Cumhuriyetle gelen 
aydınlık dönemi örnek alarak…

ABD ve yandaşlarına karşı özgürlük ve de bağımsızlık 
rüzgârı estirmesinler…

Türkiye’nin kazandığı çağdaş değerlerden uzak 
kalarak, tepelerinde bulunan kendi kuklaları krallara, 
emirlere, sultanlara biat etsinler…

Derin dindar görünüp, ABD ve yandaşlarının değir-
menine su taşıyan kimi tarikatlara bağlı kalsınlar…

Böylece tüm Müslümanlar, demokrasiden uzakta…
Tepelerindeki faşist gruplar tarafından yönetilsin!
Bu faşist gruplar da halkı inanç baskısıyla suspus 

yapan, tarikatlardan beslensin…
Bir yanda, ABD ve yandaşlarına kukla olan tepedeki 

faşist kuklalar…
Öte yanda, bu kuklalar ayakta kalsın diye, dini 

devreye sokarak kendilerine çıkar sağlayan nice tarikat ve 
cemaatler… Bizdeki uzantıları ve kuklaları fetöcüler gibi…

Boşuna ‘’su uyur düşman uyumaz!’’ Dememişler! 
Çanakkale ve Kurtuluş savaşı zaferimizi içine sindireme-
yenler…

Bu kez 95 Yıl önce, kalkınan ve de zenginleşerek 
medeniyete doğru koşan Türkiye’yi hedef aldılar! Hem de 
içimizdeki sözde dindar özde kindar dincilerle…

Hem de bu dincilerin yaptığı propagandaya kanarak, 
isyana kalkan nice saf yurttaşlarla… 1925 ve sonrası, dış 
güçler tarafından hep devreye sokuldu bu hainler…

ATATÜRK VE CUMHURİYETLE gelen çağdaş kaza-
nımlarla…

Türkiye’nin eğitimden ekonomiye doğru hızlı kalkın-
masını kıskananlar…

Bağımsız, özgür ve hür düşünceli Türk insanın, 
Arap coğrafyasındaki susturulmuş ve de bastırılmış tüm 
Müslümanlara örnek olmasından…

Müslümanların uyanarak, kendisini kukla yapan o 
emperyalistlere rest çekmesinden korktular.

Yani ABD, İNGİLTERE ve yandaşları…
12 Eylül darbesini, öncelikle Türkiye’nin Müslüman 

ülkelere iyi örnek olmasının önünü kesmek için yaptır-
dılar!

Bunun için de bir darbeli 1982 Anayasa’sı yapıldı. 
Sonra tüm mevzuatlar değişti.

Seçim Sistemi ve Siyasi Partiler yasasıyla siyaset 
dünyamız geri giderken…

Faşizan ve merkeziyetçi bir ‘’Milli Tip Sendikacılık’’ 
uygulamasıyla da tüm Türk Sendikal Hareketi çöktü.

Yüksek öğrenim YÖK ile tık nefes…
Tüm demokratik kitle örgütleriyle medya da tam dış 

güçlerin istediği gibi oldu.
Öğrenciler, emekçiler, siyaset dünyası velhasıl tüm 

demokratik yapılanmalar artık 12 Eylül 1980 Darbesiyle ya 
silindiler… ya da baskıyla susturuldular…

Bugün ülkemde her şey ABD ve yandaşlarının 
istediği gibidir.

Bu ihanet tohumu 12 Eylül 1980’de atıldı bugün de 
meyvesini veriyor.

Peki bu meyveyi toplayan kimler? Elbette ki ABD, 
İNGİLTERE, İSRAİL VE SUUDİLER yani (PİS DÖRTLÜ).

Şimdi niye üretmiyor, niye yoksullaşıyor, niye demok-
rasimiz askıda, niye adalet tık nefes, niye demokratik kitle 
örgütleri ve özgür medya iş başı yapmıyor, niye ortalık 
tarikat ve cemaatler kaldı diyenler varsa…

Hem İhanet tohumunun atıldığı 41 Yıl önceki o hain 
darbeye baksınlar…

Hem son yıllarda kurumlara ve kişilere düzenlenen 
kumpaslar serisine…

Hem konuşması gereken kim siyasilerin bir andaki 
dayanılmaz sessizliğine…

Hem de 41 yıl önceki darbe tohumunun, bugünkü 
ihanet meyvesini yiyenlere baksınlar…

41 YILLIK 
İHANET: 12 EYLÜL

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

26 Ağustos’ta kurulan Zafer Par-
tisi’nin Kurucular Kurulu ve Genel 
İdare Kurulu Üyesi olan Eser Bozkaya 
Yaşam Medya Grubu’nu ziyaret etti. 
Bozkaya,  Yaşam Medya Yönetim 
Kurulu Başkanı Celal Karaali ile 
gerçekleştirdiği görüşmede Zafer 
Partisi’nin kuruluşundan ve neden 
Zafer Partisi’nde yer aldığından 
bahsetti. Celal Karaali’nin Ümit Öz-
dağ’ın sığınmacı ve mülteci sorunu 
konusunda Türkiye’de bir farkındalık 
yarattığını belirtmesi üzere Bozkaya 
şu açıklamayı yaptı:
“GÖÇMEN DEĞİLLER” 

“Türkiye’de biz bu sığınmacı 
ve mültecileri ne besleyebilecek, 
ne entegre edip eğitebilecek, ne de 
topluma kazandırabilecek bir yapıya 
sahip değiliz. Avrupa’nın hemen 
hemen her ülkesini gezmiş biriyim. 
Orada göçmenler ile ilgili uygulanan 
politikaları, yaşadıkları sıkıntıları 
biliyorum. Türkiye’dekiler bir defa 
göçmen değil. Geçici koruma diye 
adlandırılıyor ama göçmen hakların-
dan daha fazla hakka sahipler.
“HDP’LİLER BİLE KAYGILI” 

Bugün Ümit Özdağ’ın partisinden 
olsun olmasın, Zafer Partisi’ne oy 
versin veya vermesin, İddia ediyorum 
HDP’liler bile Ümit Özdağ ile aynı 
kaygıları paylaşıyordur. Özellikle 
doğu illerinde insanların iş yap-
ması çok zor.  Belki  tarımda 
yazın biraz çalışma fırsatı 
buluyorlar.  Buradaki 
yarı fiyatına çalışan 
veya karın toklu-
ğuna çalışan in-
sanlar vesilesi 
ile işlerini de 
ellerinden 
kaybettiler. 
“REFAHA 
KAVUŞMA-
DILAR”

Bizim 

kendimiz için değil, bu insanların 
refahı için onları göndermemiz ge-
rekiyor. Burada ikinci sınıf bile değil 
beşinci sınıf vatandaşlar. Sevilmiyor-
lar, düşman olarak görülüyorlar, suça 
meyilliler.  Ülkemiz Avrupa gibi değil 
ki suç işledikleri zaman polis gelsin, 
götürsün, cezasını versin. Bizimkiler 
kendi cezasını kendi kesmeye çalışır.  
O nedenle Suriyelileri Suriye’ye 
Suriyeliler için göndermek lazım. O 
insanların burada doğru bir geleceği 
yok. Çoluğu çocuğu rezil olacak. Bu 
insanlar ülkemize geldiklerinde refa-

ha kavuş-
ma-

dılar. 3-4 sene mülteci kamplarında 
yaşadılar. Doğuda ikinci üçüncü 
hanımları Suriyeli olan insanlar var. 
“EN BÜYÜK TEHDİT ÖZDAĞ”

Şimdi, Ümit Özdağ burada kendi 
adına tehlikeli bir iş yapıyor. Sığın-
macıların burada kalmasını isteyen 
Avrupa’dan taa Okyanus ötesinden o 
kadar çok kuruluşlar, o kadar çok ser-
maye sahipleri var ki... Şu an burada 
dönen bir tezgah var. Kendi çiftlikleri 
şeklinde yapacakları tezgahı boz-
ma niyeti ile yola çıktı. O sermaye 
sahipleri için en büyük tehdit Sayın 
Özdağ. İkinci bir tane yok. Ümit Öz-
dağ Türkiye’nin geleceği adına kelle 
koltukta bir yola çıktı. “
“BM’Yİ ARKAMIZA 
ALMALIYIZ”

Bu iş bizim için ne kadar önemliy-
se Suriyeliler içinde o kadar önemli. 
Biz bir an önce Birleşmiş Milletleri 
de arkamıza almalıyız. Tek başımıza 
bunu yapamayız. Dünya bunu bize 
karşı kullanır. Birleşmiş Millet-
ler’in desteği ile bu insanları tekrar 
Suriye’ye geri göndermemiz lazım. 
Burada sersefil olacaklar. Karnında 
çocuğu ile öldürülen kadını hatırlı-
yoruz. Buna kimin gönlü razı olur. 
Burada iki taraflı bir sıkıntı var. 
Bizim politikamız iki sıkıntıyı birden 
çözecek. 
“BÜYÜK TRAVMALARLA GELDİLER” 

Buraya gelen çocuklar çok büyük 
travmalarla geldiler. Yanların-

da kafalar kesildi. Mayınlar 
patladı. Yanlarından tanklar 

geçti. Cesetlerin arasından 
yürüyerek geldiler. Bu 

çocuklar bizim çocuk-
larımızla birlikte 
büyüyecek. Onları 
etkileyecekler. Çocuk-
ların yaşadıkları bu 
travmalarla yetişkin 
insan oldukları 
zaman topluma ne 

katabilirler ki. Onlar için biz üzgü-
nüz ama buna bir dur dememiz la-
zım. Ülkelerini kaybettiler. Bir kuşak 
bir nesil kaybettiler. Şimdi aynı şeyi 
bizde kaybedecek duruma geleceğiz. 
Buna bizim engel olmamız lazım. 
 “PARTİLER ÜSTÜ MESELE”

Afgan gençleri geliyor. 20-25 
yaşında hepsi militan. Eğitimsiz, 
kültürsüz. Bir tanesinin yanında ka-
dın yok. Doğuda insanımız bundan 
rahatsız. Bizim insanımız kadınla-
rımıza bakılmasından hoşlanmaz.  
Geçelim doğuyu Florya sahilinde 
militan kıyafetleri ile Afgan gençleri 
gezmiyorlar mıydı? Bu nasıl pervasız-
lık?  Genel Başkanımız, ‘HDP’ye oy 
vermiş olan seçmen bile bize oy vere-
cek çünkü bu ülke meselesi, partiler 
üstü mesele.’ diyor.  Bu meselenin 
çözülmesi lazım. 
“20 YIL GERİYE GÖTÜRÜR”

Bir itirafta bulunayım. Ben bu 
hedefi küçümsüyordum. Suriyelileri 
göndereceğizden başka söylem yok. Bu 
ülkenin çok daha büyük sorunları var 
diyordum. Fakat işin içerisine girdikçe 
şuna inanıyorum. Bu ülkenin önündeki 
en büyük sorun geçici koruma altındaki 
bu sığınmacılar. 11 yıldır buradalar geçi-
cilik böyle bir şey olamaz. Hakikaten bizi 
20 yıl geriye götürür. Biz bunun altından 
kalkabilecek bir ülke değiliz. 
“TÜRKLER ANADOLU’DAN 
ÇEKİLMEZ”

Ülkeyi karıştırmaya daha da kü-
çültmeye çalışan kesimler var. Bil-
meliler ki Türkler Anadolu’dan daha 
fazla geriye çekilmezler. İç savaş olur, 
birbirimizi keseriz ama düzlüğe yine 
de çıkarız. Çünkü bunu dağılan Yugos-
lavya yaptı. Avrupa’da yaptı. 5 milyon 
insan birbirini öldürdü. Bugün bir 
ferah seviyesine geldiler.  Fakat durup 
dururken, göz göre göre bu duruma 
düşmenin bir mantığı yok.” n TAYFUN 
ERCAN / KENT YAŞAM

“Özdağ
tehlikeli iş
yapıyor”

Yaşam Medya siyasileri ağırladı
Yaşam Medya Grubu bu hafta CHP, DEVA Partisi, 

İyi Parti ve Zafer Partisi temsilcilerini misafir etti.  

ÇATALCA GÜNDEMİ DEĞERLENDİRİLDİ
Yaz sezonun sona ermesinin ardından İstan-

bul’un yerel siyaseti de hareketlenmeye başladı. 
Çeşitli partilerin temsilcileri Yaşam Medya Gru-
bu’nda misafirimiz oldu. Cumhuriyet Halk Partisi 
Çatalca İlçe Başkanı Mehmet Seddar Çoban ve İlçe 
Sekreteri Eftal Korkmaz kahvaltıda misafirimiz 
oldular. Yaşam Medya Grubu Yönetim Kurulu Baş-
kanı Celal Karaali ve Bölge Temsilcimiz Senay Gün-
cavar’ın konuğu olan Başkan Çoban, Kent Yaşam 
Gazetesi ve Kent Yaşam TV’ye Çatalca gündemine 
dair açıklamalar yaptı. 

DEVA’DA KONGRE HEYECANI 
Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Küçükçek-

mece İlçe Başkanlığı ve İYİ Parti Bahçelievler İlçe 
Başkanlığı Perşembe ve Cuma günleri art arda 

konuğumuz oldular.  DEVA Partisi Küçükçekmece 
İlçe Başkanı Kaan Engin Özaydemir, İlçe Başkan 
Yardımcıları Neval Karagöz, Eda Ateş Adıyeke, 
Adem Hanbaba, Maşallah Eker ve iş adamı Meh-
met Turan Veziroğlu’ndan oluşan DEVA heyetini 
Yaşam Medya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı 
Celal Karaali ve Kent Yaşam Genel Koordinatörü 
Sümeyra Duğan ağırladı. Yaşam Medya Grubu 
ile aynı cadde üzerinde birbirine yakın mesafede 
komşuluk yapmaktan memnuniyet duyduklarını 
ifade eden Özaydemir 9 Ekim’de yapacakları ilçe 
kongresi hakkında bilgi paylaşımında bulundu. 

SIĞINMACI SORUNU KONUŞULDU
İYİ Parti Bahçelievler İlçe Başkanı Oğuz Albay, 

ilçe teşkilatının çeşitli kademelerindeki yönetici-
leri Orhan Akdağ, Şule Ersoy,  Arzu Hacıömeroğlu, 
Mehmet Çolakoğlu, Hamdiye Dağ’dan oluşan İyi 
Parti Ekibi Yaşam Medya Grubu Yönetim Kurulu 
Başkanı Celal Karaali ve bölge temsilcimiz Elizan 
Fidan’ın konuğu oldular. Karaali ve Albay Türki-
ye’deki sığınmacı sorunu üzerine değerlendirme-
lerde bulundular. 
 “TÜRKİYE’DE ÖRTÜLÜ İSTİLA VAR” 

Son olarak yasamgazetesi.com.tr  sitemizin de 
yazarı olan Zafer Partisi Genel İdare Kurulu Üyesi 
Eser Bozkaya ziyarette bulundu. Celal Karaali, Sü-
meyra Duğan ve Tayfun Ercan ile partinin kuruluş 

süreci hakkında sohbet ettiler. Bozkaya, “ Türki-
ye’de örtülü istila var. Zafer Partisi’ni alışılagel-
miş hedeflerle değil Türkiye’nin örtülü istilası ile 
mücadele ülküsü ile kurduk” dedi.

GELENEKSEL MEDYA YAŞATILMALI
MHP Küçükçekmece İlçe Başkanı Seyfettin 

Tiryaki’de gazete merkezimizi ziyaret eden siya-
silerden biri oldu. Yaşam Medya Yönetim Kurulu 
Başkanı Celal Karaali ve Kent Yaşam Haber Mü-
dürü Tayfun Ercan’ın ağırladığı Tiryaki ile siyaset 
ve medya ilişkisi üzerine samimi ve verimli bir 
sohbet gerçekleştirildi.

Dijital medyada bilgiye hızlı ulaşılıyor olma-
sına rağmen algı amaçlı kirli bilgininde yoğun 
olduğuna vurgu yapan Tiryaki “geleneksel med-
yanın  çağın koşullarına uygun biçimde ısrarla 
yaşatılması gerekiyor” dedi.  n TAYFUN ERCAN / 
KENT YAŞAM 

Zafer Partisi Genel İdare Kurulu Üyesi Eser Bozkaya “Sığınmacıların burada kalmasını isteyen Avrupa’dan taa Okyanus 
ötesinden o kadar çok kuruluşlar, o kadar çok sermaye sahipleri var ki… Ümit Özdağ kelle koltukta bir yola çıktı.” dedi. 

 Bozkaya Karaali’ye
Ümit Özdağ’ın ‘Strajik Göç

Mühendisliği’ kitabını
hediye etti
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Küçükçekmece’de
17 branşta sanat eğitimi
Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar Akademisi, bünyesinde barındırdı-
ğı 7 sanat atölyesinde 17 farklı branşta yeni eğitim dönemine hazırlanıyor.

Bünyesindeki 7 sanat atölyesi ve kadrosun-
daki usta öğreticileriyle keşfedilmesi gereken 
yüzlerce yeteneğe kapılarını aralayan Küçükçek-
mece Belediyesi Güzel Sanatlar Akademisi’nde, 
yeni eğitim dönemi için geri sayım başladı. 
Usta-çırak ilişkisine önem vererek akademik 
disiplin içerisinde çalışmalarını sürdüren Güzel 
Sanatlar Akademisi'ne yeni dönem başvuruları, 
26 Eylül’e kadar devam edecek.
BAŞVURULAR ONLİNE 
GERÇEKLEŞTİRİLECEK

19 Ekim 2021 
tarihinde 17 farklı 
branşta ders başı 
yapılacağı açık-
lanan akademi-
ye başvurular 
akademinin 
internet sitesi 
üzerinden gerçek-
leştirilecek. Çocuk 
ve yetişkin kategorisi 
olarak iki branşta eğitim 
verecek olan Akademi’ye kayıt 
yaptıran öğrenciler 04-11 Ekim tarihlerinde 
yetenek sınavında ter dökecek.

17 FARKLI BRANŞTA EĞİTİM VERİLECEK
Akademide; Temel Sanat Eğitimi, Ebru, 

Resim, Güzel Sanatlara Hazırlık, Minyatür, 
Tezhip, Sanat Tarihi, Desen Tasarımı, Osmanlı 
Türkçesi, İnce Kağıt Oymacılığı (Katı'), Kla-
sik Cilt, Seramik, Hat, Sanat ve Enstalasyon 
Atölyesi, Kaligrafi, Çini, Kağıt Konservasyonu 
branşlarında Pazartesi hariç haftada 6 gün 
eğitim verilecek.

ÖĞRENCİLER BÜYÜK İLGİ GÖSTERİYOR 
Sanat eğitimlerinin yanı sıra pa-
nel, workshop, sergi ve söyleşilerle 

ulusal ve uluslararası sanatçıla-
rı ağırlayan Akademi, görsel 

sanatlar branşlarında, 
alanında önemli isimle-
re ve usta öğreticilere ev 
sahipliği yapıyor. İçerisinde 
7 Sanat Atölyesi,  YouTube 

Stüdyosu, Dijital Sanat Atöl-
yesi, Galeri, Tasarım Atölyesi,  

Çocuk Sanat Atölyesi,  Kütüphane,  
Çini Fırını, Teras ve dinlenme alanı 

bulunan Güzel Sanatlar Akademisi’nde sanata 
gönül veren Küçükçekmeceli öğrenciler büyük 
ilgi gösteriyor. n KENT YAŞAM

Kadın İtfaiyeciler

İş başında
İBB İstanbul İtfaiyesi, yeni kadın itfaiye erleriyle gücüne güç katacak. İBB’nin 
yeni yönetim anlayışı, kadın gücünden mahrum bırakılmış itfaiyeye kadın 
elini değdirdi. Ülke genelinde peş peşe yaşanan felaketlerin tam ortasında 
gördüğümüz kahramanlara 37 kadın itfaiye eri daha eklendi. Kadının her 
görevi yapabilecek kabiliyette olduğunu vurgulayan İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, “Kadın asker de var, pilot da var. İtfaiyeci olmaz diye bir şey yok” dedi.

İBB İstanbul İtfaiyesi’nin ilk 
kadın erleri; yaklaşık 5 aylık eği-
timlerinin ardından yapılan törenle 
görev yerlerine dağılmanın heye-
canını yaşadı. 250 kişilik itfaiye 
eri alımında 50 kişilik kadın kotası 
konuldu. 
“KADIN ASKER, PİLOT VAR.  İTFAİ-
YECİ DE OLUR”

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Ka-
dının da her görevi yapabilecek,  
yetenekte ve kabiliyette olduğunu 
biliyoruz. İyi biliyorsunuz ki; kadın 
asker de var, pilot da var. ‘Ama 
itfaiyeci olmaz’ diye bir şey yok. 
Toplumdan talep vardı bizlerde bu 
eşitlikçi anlayışımızla teşkilatımıza 
yansıttık” dedi.
ALBAYRAK: KADINLAR ÜSTESİNDEN 
GELİR

Yeni kadın erleri ile İstanbul 
İtfaiyesi’nin gücüne güç kattığını 
kaydeden İBB İstanbul İtfaiyesi 
Daire Başkanı Remzi Albayrak, 
“Yangın söndürme hortumunu kul-
lanırken fiziksel güç tabii ki önem-
li; çünkü tazyikli su veriliyor ama 
bunun arkasında duran yardımcılar 
var ve en önde durup ‘kolcu’ olmak 
zorunda değil. Yani demem o ki; 
işimiz belli bir fiziksel güç ve bilgi 
birikimi ile kadınların üstesinden 
gelebileceği bir şey.” diye konuştu.
İtfaiye Eri Merve Taşcı Kent Yaşam 
gazetesine yaşadığı süreci anlattı: 

İsmim Merve Taşçı İstanbul itfa-
iyesinde itfaiye eriyim. 4 yıl yangın 

güvenliği ve itfaiyecilik bölü-
münün lisesini 2 yıl 
da sivil savunma ve it-
faiyecilik bölümü üni-
versitesini okudum.  
İstanbul itfaiyesinin 
itfaiye eri alımı olarak 
açtığı ilana başvuru 
yaptım. Yazılı sınav ve 
spor mülakatı sınavında 
başarılı olarak İstanbul 
itfaiyesinde itfaiye eri 
olarak atandım. Alım 
süreci liyakatli olması 
nedeniyle hak ederek 
burada olduğu düşünü-
yorum.
“MESLEĞİMİZİ 
YÜREKTEN İSTEYEREK 
YAPIYORUZ”

Eğitimlerimiz 
5 ay sürdü. Bu süre 
zarfında gerek yangına 
müdahale teknikleri 
gerek arama kurtar-
ma, trafik kazaları 
hatta spora dayalı bile 
eğitimlerimiz oldu. 
Kadın olarak zaman zaman olumlu 
tepkiler olduğu gibi olumsuz tep-
kilerde alıyoruz. Fakat biz bu mes-
leği gerçekten yürekten isteyerek 
yapıyoruz, bunu da en iyi şekilde 
göstereceğimizi düşünüyorum
İTFAİYE ERLİĞİNE ADIM ADIM

Kadın itfaiye eri alımı için ilk 
adım Şubat 2021’de atıldı. Toplam-
da, 250 kişilik itfaiye eri alımında 
kadın adaylar için 50 kişilik kon-

ten-
jan ayrıldı. e-Devlet 
üzerinden bin 179 kadın aday baş-
vurdu. Yazılı ve uygulamalı sınav 
sonrası yapılan başarı sıralamasına 
göre ise 38 kadın aday atanmaya 
hak kazandı (1 kişi devam etmedi). 
Kadın İtfaiye erleri “Temel İtfaiye 
Er Eğitimi” kapsamında yaklaşık 
560 saatlik eğitim aldı. n SENAY 
GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

“Gençlerimizin daha nitelikli hale 
gelmesi için çaba sarf ediyoruz”

Arnavutköy Belediyesi bünyesinde 
hizmet veren Bilişim Akademisi'nde; 
Robotik Kodlama, 3DS MAX Endüstri-
yel Tasarım, Dene-Yap, Adobe After Ef-
fects, Web Programlama ve Akademik 
İngilizce gibi birçok kurs veriliyor. Aka-
demi ilk mezunlarının ardından yeni 
kurslarını da müfredatına ekleyerek, 
yeni eğitim dönemini sürdürüyor. Bi-
lişim alanında birçok kursa ev sahip-
liği yapan Bilişim Akademisi, aynı 
zamanda verdiği eğitimler sonucunda 
istihdama da katkı sunuyor. Kurs süre-
since eğitim alan ve kursları başarı ile 
tamamlayan öğrenciler bilişim sektö-
ründe iş bulma imkânı yakalıyor.
“AKADEMİMİZ TAMAMEN 
TEKNOLOJİ ODAKLI 
EĞİTİME YÖNELDİ”

Arnavutköy 
Bilişim Aka-
demisi’nde 
481 öğ-
rencinin 
eğitim 
aldığını 
belirten 
Arna-
vutköy 
Belediye 
Başkanı Haşim 
Baltacı: “ Yaklaşık 
10 ay önce hizmete 
aldığımız bilişim akademi-
miz tamamen teknoloji odaklı eğitime 
yöneldi. Burada genç kardeşlerimiz 
kendi alanlarıyla ilgili bizim açmış 
olduğumuz kurslardan yararlanıyor. 

Belli başlı kurslarımız robotik kodla-
ma, siber güvenlik uzmanlığı, veri 
tabanı yönetimi, 3DS MAX endüstriyel 
tasarım, akademik İngilizce ve buna 
benzer alanlarda gençlerimizin daha 
nitelikli hale gelmesi için çaba sarf 
ediyoruz.” dedi.
“ÖĞRENCİLERİMİZİN DAHA NİTELİKLİ 
İŞLERDE ÇALIŞMALARINI AMAÇLIYO-
RUZ”

Bilişim Akademisindeki kursların 
iş bulma odaklı olduğunu kaydeden 
Baltacı, “Buradaki kurslarımızın 
tamamının gelecekte öğrencilerimizin 
iş bulmalarına destek vermek için dü-
zenlendiğini ve iş bulma odaklı kurslar 

olduğunu ifade edebili-
rim. Ve bu sayede 

gençlerimizin 
iş bulma-

larının 
önünün 
açılma-
sı ve 
daha 
nite-
likli 

işlerde 
çalış-

malarını 
temin etme 

gibi amaçları-
mızdan dolayı bu-

rada hizmet veriyoruz. 
Nitekim burada eğitim almış işe 

yerleşmiş arkadaşlarımızda var.” dedi. 
n SERKAN HORUZ / KENT YAŞAM

Milli teknoloji hamlesi ve dijital Türkiye hedefleri kapsamında çalışmalarını 
yürüten Arnavutköy Bilişim Akademisi, yetiştirdiği öğrenciler ile istihdama 
da katkı sağlıyor. Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı konuyla ilgili 
“Gençlerimizin daha nitelikli hale gelmesi için çaba sarf ediyoruz.” dedi.Belediye Başkanı ile beş çayı

Ümraniye Belediyesi 
tarafından hayata geçi-
rilen “Başkanla 5 Çayı” 
sohbetleri kapsamında 
Belediye Başkanı İsmet 
Yıldırım Ümraniyeli-
lerle bir araya geliyor. 
Yıldırım’ın ilk durağı 
Tantavi Mahallesi oldu.

Ümraniye Belediye Başkanı 
İsmet Yıldırım, ilçe sakinlerinin 
talep, öneri ve şikayetleri dinley-
rek kısa sürede çözüme kavuştu-
rulması hedefleri kapsamında 
“Başkanla 5 Çayı” sohbetleri ile 
vatandaşlarla mahallelerinde bir 
araya gelmeye başladı. Belediye 
yöneticilerinin de katıldığı bu-
luşmalarda vatandaşlarla sohbet 
edilerek, ilgili mahallede yürütü-
len belediye çalışmaları değerlen-

diriliyor.
İLK BULUŞMA ADRESİ TANTAVİ

“Başkanla 5 Çayı” etkinliği-
nin ilki, Tantavi Mahallesi’nde 
bulunan Fahir İlkel Parkı’nda 
gerçekleştirildi. Yoğun ilgi gören 
buluşmada belediyenin farklı mü-
dürlüklerinin yöneticileri vatan-
daşların talep, öneri ve şikayetle-
rini kayıt altına alarak, çözüme 
kavuşturmak için ilgili birimlere 
yönlendirmede bulundu.

YILDIRIM SORULARI CEVAPLADI
Belediye Başkanı İsmet Yıldı-

rım etkinlikte yaptığı konuşma-
da, ‘Başkanla 5 Çayı’ programı 
vesilesiyle mahalleliyle bir arada 
olmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Yıldırım, belediyenin 
Tantavi Mahallesi’nde yürüttüğü 
çalışmalar hakkında bilgi verir-
ken, vatandaşların yönelttiği 
soruları da cevapladı. n KENT 
YAŞAM
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Gayrettepe-Kağıthane-Eyüp-İs-
tanbul Havalimanı Metro Hattı 
Projesi kapsamında Kağıthane 
metro istasyonunda incelemelerde 
bulunan Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Adil Karaismailoğlu, yapılan 
çalışmalarda gelinen son noktaya 
ilişkin açıklamalarda bulundu. Ka-
raismailoğlu, “Hava yolu 
trafiğinde küresel bir 
hub olma iddiamı-
zı destekleyen 
İstanbul Hava-
limanı'mızla 
birlikte 
Göktürk, 
Kemer-
burgaz, 
Kağıthane, 
Beşiktaş'a 
ulaşan 37,5 
kilometre 
uzunluğun-
daki bu metro 
hattımız 9 
istasyondan olu-
şuyor. Projemizde 
bugüne kadar 76 bin 
509 metre tünel açarak 
tünel çalışmalarımızı tamamla-
dık. 1 milyon 518 bin 322 metre-
küp beton dökerek beton işlerinin 
yüzde 97,5'ini bitirdik. 74 bin 20 
kilometre ray montajı yaparak bu 
işleri de yüzde 96,6 oranına ulaştır-
dık. İstasyonlarımızda 154 bin 448 
metrekare kapalı alan oluşturduk. 
Aynı anda 10 adet TBM ile Türki-
ye'nin en fazla tünel açma makinesi 
kullanılan projesini yürüttük.İlk 
ray kaynağını Sayın Cumhurbaşka-
nımızın teşrifleriyle Ocak 2020'de 
yaptığımız metro hattımızda, son 
TBM'nin çalışmalarını 10 Mayıs 
2020'de tamamlayıp Gayrettepe 
istasyonuna ulaştık. 8 Eylül 2020'de 

ilk trenlerimizi raylara indirdik. 
Kasım 2021'de de bu noktada, ilk 
sinyalizasyon test sürüşlerini başla-
tacağız." dedi.
“METRO HATTIMIZ 
70 KİLOMETREYE ULAŞACAK”

Metro hattının, ince işleri 
devam eden Kağıthane 

istasyonunun yüzeyden 
Kabataş-Mahmut-

bey metro hattına 
entegre olaca-

ğını açıklayan 
Karaisma-
iloğlu, 
“Gayrettepe 
istasyo-
numuzda 
da Yeni-
kapı-Tak-
sim-Ha-

cıosman 
metrosuna 

entegre ola-
cak. Ayrıca, 

yapımı Bakan-
lığımız tarafından 

devam eden Arnavut-
köy-Başakşehir-Halkalı met-

rosu ile Küçükçekmece Marmaray'a 
kadar devam edip metro hattımız 
70 kilometreye ulaşacak.” dedi.
“GÜNDE 600 BİNİN ÜZERİNDE YOL-
CU TAŞINACAK”

Hat üzerinde işletilecek tren-
lerin, önce otomatik, ardından da 
sürücüsüz çalışacağını ve saatte 
120 kilometre gibi rekor bir kent 
içi raylı sistem hızına ulaşacağını 
ifade eden Karaismailoğlu, “Tek 
yön yolcu kapasitesi saatte 38 bin 
400 olarak planlanan hat üzerinden 
günde 600 binin üzerinde yolcu 
taşınacak. Projenin toplam ilerle-

me oranının yüzde 91,86 olduğunu 
memnuniyetle ifade etmek istiyo-
rum." dedi.
ÖZTEKİN: KAĞITHANE'DEN 25 
DAKİKA İÇİNDE İSTANBUL HAVALİ-
MANI'NA ULAŞABİLECEK

Kağıthane Belediye Başkanı 
Mevlüt Öztekin, Bakan Karaisma-
iloğlu'na metro ziyareti sırasında 
eşlik etti. Öztekin, metro projesinin 
Kağıthane'ye birçok alanda kaza-
nımlar sağlayacağını belirterek, 
''Vatandaşlarımız Kağıthane'den 
metroya bindiğinde 25 dakika 
içinde İstanbul Havalimanı'na 
ulaşabilecek. Bu da ilçemizi başta 
ulaşım olmak üzere turizm, ticaret 
ve istihdam konularında çok ileriye 
taşıyacak. Kamunun yanında 
Kağıthane'miz özel sektörden de 
birçok yatırım aldı. Son 2 yılda 
otel, hastane, üniversite, havayolu 
şirketi gibi özel sektör yatırımları-
nın yeni adresi Kağıthane oldu. Bu 
noktada Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan'a, bakanlarımıza, 
milletvekillerimize, Kağıthane'ye 
verdikleri destekten ötürü saygı ve 
şükranlarımı sunarım. Metro pro-
jesinin hayata geçmesinde emeği 
olan mühendisinden işçisine tüm 
çalışanlarımıza da kolaylıklar dili-
yorum.'' ifadelerini kullandı.

Bakan Karaismailoğlu ve 
Belediye Başkanı Öztekin metro 
incelemelerinin ardından birlikte 
Kağıthane Belediyesi'ne geçti. Baş-
kan Öztekin burada mevcut ve yeni 
dönem çalışmalarıyla ilgili Bakan 
Karaismailoğlu'na bilgi verdi. İsti-
şare sonrası Karaismailoğlu ve Öz-
tekin Sadabad mesiresinde yürüyüş 
yaparak restorasyonu tamamlanan 
tarihi eserleri inceledi.n SERKAN 
HORUZ / KENT YAŞAM

Sarıyer’de ilk yardım eğitim-
lerinden AKUT afet bilinçlen-
dirme seminerine, doğal sabun 
yapımından yogaya, müzik 
dinletilerine kadar birbirinden 
farklı etkinliklerin yapılacağı 
Çevre ve Sanat Günleri başlıyor. 
Sarıyer Belediyesi tarafından 
düzenlenen etkinlik iki gün 
sürecek. Tüm bu etkinliklerin 
yanı sıra 10’uncu kez düzenlenen 
Kum Zambakları Festivali’nde 
de her zaman olduğu gibi renkli 
görüntüler yaşanacak. 8’incisi 
yapılan Uluslararası Emin Turan 
Kumda Sanat Şenliği’nde; iklim 
krizi ekseninde sorun çözümleri, 
geri dönüşüm ve doğa savunması 
üzerinde de durulacak.
SANAT İLE GÜNDEME 
DİKKAT ÇEKİLECEK

Türkiye’nin dört bir yanında çı-
kan yangınlar bu sene gerçekleşe-
cek olan Çevre ve Sanat Günleri’nin 
gündeminde yer alacak. Yeryüzü 
Derneği’nden Esra Adalı Ayaz’ın 
moderatörlüğünü yapacağı Orman 
Yangınları adlı panele İstanbul 
Üniversitesi’nden Cihan Erdönmez 
ile Kuzey Ormanları Savunması’n-
dan Başar Ali Paşa konuşmacı ola-
rak katılacak. 8. Uluslararası Emin 
Turan Kumda Sanat Şenliği’nin 
teması ise “Kendin Ol” olacak. 15 
sanatçı kumdan heykeller yaparak 
ziyaretçilerin beğenisine sunacak. 
Etkinliğin kapanışında Elanur 
Akbulut ve Burak Şen katılımcılara 
müzik ziyafeti yaşatacak. n KENT 
YAŞAM

Bakan Karaismailoğlu’ndan

Kağıthane’ye müjde
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, Gayrettepe-Kağıthane-İstanbul Havalimanı Metro Hattı Projesi 

kapsamında Kağıthane metro istasyonunda incelemelerde bulundu.  Karaismailoğlu, “8 Eylül 2020'de ilk trenlerimizi 
raylara indirdik. Kasım 2021'de de bu noktada, ilk sinyalizasyon test sürüşlerini başlatacağız." diyerek müjdeyi verdi.

“Kurtuluşun yolu
aşıdan geçiyor”
Bağcılar Belediyesi’nde koronavirüs 

ile mücadele kapsamında vatandaşlar ile 
belediye personeline randevusuz aşı ya-
pıldı. Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, 
“Salgından korunmanın en etkili yolu aşı 
olmaktan geçiyor.” dedi.

Bağcılar Belediyesi 10 Eylül Cuma 
günü Belediyenin Sağlık İşleri Müdürlü-
ğü’nde düzenlenen aşı kampanyasıyla 
vatandaşlara ve belediye personeline 
randevusuz aşı yapıldı. Aşı olmak isteyen-
lere, 10.00 ile 16.00 saatleri arasında form 
doldurduktan sonra İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü sağlık personeli tarafından tercihine 
göre Sinovac veya Biontech aşısı yapıldı.  
Toplumda pandeminin yayılmasının ön-
lenmesinde aşının önemli olduğunu hatır-
latan Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, bu amaçla Sağlık Bakanlığı’nın 
çalışmalarına katkıda bulunduklarını 
söyledi. Çağırıcı, “1,5 yılı aşkın süredir 
dünyada olduğu gibi ülkemizde de hayatı 
olumsuz etkileyen ve insanların ölümüne 
sebep olan pandemiden bir an önce kurtul-
mak istiyoruz. Bunun yolu aşı olmaktan 
geçiyor. İnsanlarımız artık maske, mesafe 
ve hijyen kurallarına uyuyor. İnşallah aşı 
işleminin tamamlanmasıyla bu beladan 
kurtulacağız” dedi. KENT YAŞAM

Küçükçekmece İlçe Sağlık 
Müdürlüğü’nden aşı kararlılığı
Küçükçekmece’nin farklı noktalarında İlçe Sağlık Mü-
dürlüğü’nün yerinde aşı uygulamaları devam ediyor.

Küçükçekme-
ce İlçe Sağlık 
Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler 
koronavirüse 
karşı yerinde 
aşılama çalış-
malarına de-
vam ediyor. Son 
olarak 11 Eylül 
Cumartesi Fevzi Çak-
mak Meydanı’nda aşı çadırları 
kuruldu. Kurulan çadırda bir gün içeri-
sinde 500’den fazla kişiye Biontech ve 
Sinovac aşıları yapılırken ekiplerin 23 
Eylül Perşembe günü tekrar aynı nok-
tada olacağı bildirildi. Konu hakkında 
açıklama yapan Küçükçekmece İlçe 
Sağlık Müdürü Dr. Ali Osman Çolak, 

“Pazar yerlerinde, 
alışveriş mer-

kezlerinin giriş 
çıkışlarında 
toplu konser 
gibi alanlarda 
kısacası nerede 

bir topluluk 
varsa biz oradayız. 

İnsanımızı koruya-
cak tek şey aşı herkesi 

aşı olmaya davet ediyoruz. Bü-
tün Aile Sağlığı Merkezlerimiz, İlçe 
Sağlığı Müdürlüğümüz, özel ve devlet 
hastanelerimizde aşı randevusuz ve 
ücretsiz olarak yapılıyor. Herkesi dört 
gözle bekliyoruz.” dedi. n İSA KARA-
ARSLAN / KENT YAŞAM

Kantinlere sıkı denetim
Yeni eğitim öğretim yılının yüz yüze başlamasıyla beraber Kartal Belediyesi de hare-
ket geçti. Zabıta Müdürlüğü ekipleri ilçedeki okul kantinlerini denetlemeye başladı.

Okulların açılması ile birlikte öğrencilerin alışve-
riş yaptığı okul kantinlerinin hijyen ve sağlık koşul-
larını denetleyen Kartal Zabıta Müdürlüğü ekipleri 
ilçe genelinde çalışmalarına hız verdi. Öğrencilerin 
yiyecek ve içecek ihtiyaçlarını karşıladığı okul kan-
tinlerinin sağlık ve hijyen koşullarına uygunluğunu 
tespit eden ekipler, pandemiye yönelik alınan ted-
birleri ve çalışma ruhsatlarını da denetledi. Yapılan 
denetimlerde çalışma ve hijyen şartlarının yanı sıra 
pandemi önlemleri de kontrol edilerek tespit edilen 
eksikliklerin tamamlanması istendi. 
SATILMASI YASAKLANAN ÜRÜNLERİN DENETİMİ 
YAPILDI

Ekipler çalışanların kılık - kıyafeti, sağlık mua-
yene kartları,  mekânın genel temizliği, satışa sunu-
lan ürünlerin muhafazası ve son kullanım tarihine 

yönelik kontrolleri yaparak; tespit edilen eksiklikler 
ile ilgili olarak kantin işletmecilerine uyarılarda 
bulundu. Denetimlerde ayrıca okul kantinlerinde 
satılması yasaklanan hızlı tüketim gıdaları ve gazlı 
içecek satışının kontrolleri yapıldı. 
KURALLARA UYMAYAN KANTİN İŞLETMECİLERİNE 
YASAL İŞLEM YAPILDI

Denetimlerde ayrıca maske, dezenfektan ve 
sosyal mesafe kuralları denetlendi. Yangın tüplerin-
den, ilaçlama tutanaklarına, çalışma izin ruhsat-
larından, ambalaj atıklarının nasıl toplandığına 
kadar birçok uygulamanın yapıldığı inceleme so-
nucu uyarıları dikkate almayan ve ruhsatsız çalışan 
okul kantini işletmecilerine yasal işlem yapılıyor.  n 
KENT YAŞAM

4. Çevre Ve Sanat Günleri başlıyor
Sarıyer Belediyesi’nin düzenlediği Kilyos Çevre ve 
Sanat Günleri’nin bu yıl 4’üncüsü düzenleniyor.
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Sevgili Okuyucular,
Bildiğiniz üzere Ağustos ayında 

“Yabancıların Olası Hukuki Sorun-
ları” başlıklı ilkyazımızla sizlerle 
tanışmıştık. Gösterdiğiniz ilgi ve 
sunduğunuz destek mesajları için 
çok teşekkür ederim.

Eylül ayı yazımız içinse yabancı-
lar hukukunun mihenk taşlarından 
biri olan göç kavramı, Göç İdaresi’nin 
görev ve yetkileri, göç politikaları 
kapsamında yabancının hukuki 
durumları konularını açıklamaya 
çalışacağım. Herkese faydalı olması 
dileğiyle…

Yabancılar 
hukukundan 
bahsederken mül-
teci, sığınmacı ve 
kitlesel göçmen-
leri düşündü-
ğümüzde daha 
üst bir başlığa 
ihtiyacımız oldu-
ğunu anlıyoruz. 
Bu anlamda göç 
kavramını gerek 
bireysel gerek 
kitlesel sığınmalarda 
yaşanan olası hukuki sorunlar 
bakımından üst başlık olarak kulla-
nabiliriz.

Uluslararası hukuk açısından 
sığınmacılara ve mültecilere yönelik 
olarak, en temel hukuki düzenleme 
1951 tarihli bir Birleşmiş Milletler 
Cenevre Sözleşmesi’dir. Türkiye bu 
sözleşmeye ve 1967 tarihli sözleşme 
protokolüne taraftır. Sözleşmeye 
baktığımız zaman içerisinde esasen 
kitlesel sığınma ile bireysel sığınma 
arasında bir ayrım yapılmadığını gö-
rüyoruz. Ancak Sözleşmenin yapıldı-
ğı tarihin 2. Dünya Savaşı sonrası So-
ğuk Savaşa denk gelmesi ve dönemin 
en belirgin özelliğinin kitlesel göçler 
olmasının yansımalarını sözleşme 
ruhunda görmek mümkündür.

Cenevre sözleşmesinin ulusal 
mevzuattaki tezahürü 6458 sayılı 
Yabancılar ve Uluslararası Koruma 
Kanunu olmuştur. Kanunun göç 
kavramını yabancıların yasal yollarla 
Türkiye’ye girişini, Türkiye’de kalışı-
nı ve Türkiye’den çıkışını ifade eden 
düzenli göç ile yabancıların yasadışı 
yollarla Türkiye’ye girişini, Türki-
ye’de kalışını, Türkiye’den çıkışını ve 
Türkiye’de izinsiz çalışmasını ifade 
eden düzensiz göçü ve uluslararası 
korumayı ifade eder. Göç alanına 
ilişkin politika ve stratejileri uygu-
lamak, bu konularla ilgili kurum ve 
kuruluşlar arasında koordinasyonu 
sağlamak yabancıların Türkiye’ye 
giriş ve Türkiye’de kalışları, Türki-
ye’den çıkışları ve sınır dışı edil-
meleri uluslararası koruma, geçici 
koruma ve insan ticareti mağdurları-
nın korunmasıyla ilgili iş ve işlemleri 
yürütmek üzere göç idaresi Genel 
müdürlüğü kurulmuştur.

Genel müdürlük;
Göç alanına ilişkin mevzuatın ve 

idari kapasitenin geliştirilmesini, 
politika ve stratejilerin belirlenmesi-
ni, belirlenen politika ve stratejilerin 
uygulanmasını izlemek ve koordine 
etmekle,

Göç politikaları kurulunun sekre-
tarya hizmetlerini yürütmekle,

İnsan ticareti mağdurlarının 
korunmasına ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmekle,

Vatansız kişileri tespit etmek ve 
bunlarla ilgili iş ve işlemleri yürüt-
mekle,

Uyum süreçlerine ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmekle,

Geçici korumaya ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmekle,

Düzensiz göçle mücadele edebil-
mek amacıyla kolluk birimleri ve 
ilgili birimler arasında koordinasyo-
nu sağlamak

Kamu kurum ve kuruluşlarının 
göç alanına yönelik faaliyetlerinin 
programlanmasına ve projelendiril-
mesine destek olmak ile görevlidir. 
Bu amaçla; görevleri ile ilgili konu-
larda kamu kurum ve kuruluşları, 
üniversiteler, yerel yönetimler, sivil 
toplum kuruluşları, özel sektör ve 
uluslararası kuruluşlarla işbirliği ve 
koordinasyonu sağlamakla yetkilidir.

Mülteciler, şartlı mülteciler, 
ikincil koruma sahibi yabancılar 
Göç İdaresi ile olan iş ve işlemleri-
ni yürütmesi için avukat ile temsil 
edilebilirler. Avukatlık ücretlerini 
karşıma imkanları bulunmayan 
başvuru sahipleri, bu iş ve işlemlerle 
ilgili olarak yargı önündeki başvu-
rularında 1136 sayılı kanunun adli 
yardım hükümlerinden faydalana-
bilirler. Yabancılar iletişim merkezi 
olarak kurulan YİMER 157 iletişim 
kanalıyla yabancıların vize, ikamet 
izni, uluslararası koruma, geçici 
koruma gibi konularda sordukları 
sorulara yanıt bulabilirler. İlaveten 
sivil toplum kuruluşları tarafından 
sağlanan danışmanlık hizmetlerin-
den faydalanabilirler.

GÜNCELE HUKUKSAL BAKIŞ
Yabancıların Olası

Hukuki Sorunları -2

EDA ATEŞ 
ADIYEKE

GERÇEKLER

adiyeke.hukuk@gmail.com

Dünya Gıda ve Tarım Örgütü’nün (FAO)  
raporlarına göre, 2020 yılında 720 ila 811 milyon 
arasında kişi açlık ile karşı karşıya. 2019 yılından 
2020 yılına kadar 118 milyon insanın bu rakamlara 
eklenmesiyle açlık ve gıda güvensizliği tüm za-
manların en yüksek seviyesine ulaştı.  Öte yandan 
COVID-19 önlemleri, gıda sistemlerini ve tedarik 
zincirlerini büyük ölçüde bozup gıda israfını da 
artırdı. Bu gerçeklerden yola çıkarak Şişli Bele-
diyesi, Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı 
(WFP) Türkiye ve Fazla Gıda ile gerçekleştirdiği iş 
birliği sonucu; sıfır gıda atığı ve sıfır açlık hedefine 
ulaşmak amacıyla ‘Aş Ortağım Projesi’ni hayata 
geçirdi. Proje kapsamında gıda fazlası bulunan 
işletmelerle gıdaya ulaşamayan kişiler aynı plat-
formda bir araya getirilmesi hedefleniyor.
PROJE LANSMANI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye’de ilk kez Şişli Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen Aş  Ortağım Projesi’nin lansmanı; 
Şişli Belediye Başkanı Muammer Keskin’in ev sa-
hipliğinde, Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Progra-
mı İstanbul Bölge Müdürü  Verda Yüceer, Birleşmiş 
Milletler Dünya Gıda Programı Ülke Direktörü Nils 
Grede, Fazla Gıda Uygulaması’nın temsilcileri ile 
pek çok diplomatik misyon temsilcileri ve diplo-
matların yanı sıra Türkiye’nin önde gelen gıda 
markalarının ve işletmelerinin üst düzey yönetici-
lerinin katılımı ile  gerçekleştirildi.
“İŞE ÇOK DAHA ÖNCE BAŞLADIK”

 Proje sayesinde gıda sektörü işletmelerine ait 
satışı gerçekleştirilemeyen ve israf olacak taze gıda 
ürünlerinin belediye aracılığıyla ihtiyaç sahibi 
hanelere ulaştırılması amaçlandığını belirten 
Belediye Başkanı Muammer Keskin, “ Tedarik 
edilen ürünlerin bir kısmını halihazırda hizmet 
vermekte olan Aşevimiz ve yakın zamanda resmi 
açılışını yapacağımız Gıda Bankamız üzerinden 
ihtiyaç sahipleriyle buluşturmaya başladık bile. 
Böylelikle, pandemi sürecinden etkilenmiş gıda 
sektörü ile ihtiyaç sahibi hanelerimiz arasında 
köprü kurarak sosyal destek sağlıyor. Biz projemizi 
şimdi tanıtıyoruz; ama işe çok daha önce başladık. 
Mayıs ayından bu yana, proje üzerinden komşula-
rımıza taze gıda ulaştırıyoruz. Projemizin başladığı 
günden bu yana, sadece bir işletme üzerinden ay-
lık ortalama bin adet ürün israf olmaktan kurtulup 
ihtiyaç sahibi ailelerimize ulaştırıldı. İnanıyorum 
ki, bu rakam şu an burada bulunan siz değerli Şişli-
li işletme sahiplerimizin katkılarıyla her geçen gün 
artmaya devam edecek.” n KENT YAŞAM

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, ilçede 
birinci sınıftan dokuzuncu sınıfa kadar olan tüm 
ihtiyaç sahibi öğrencilere okul logolu kıyafetle-
rini alarak, mahallelerine kadar gidip, teslim 
edilmesini sağladı. 

Okul kıyafetlerinin dağıtımı sırasında öğren-
cilerin sevinci gözlerinden okunurken, öğretmen 
ve veliler Belediye Başkanı Mesut Üner’e bu 
önemli etkinliğe imza attığı için teşekkürlerini 
illettiler. Okul kıyafetlerinin Çatalca Belediyesi 
araç ve ekiplerinle mahallelere kadar ulaşılıp, 
yerinde dağılmasını mahalle muhtarları tarafın-
dan da memnuniyetle karşılandı.
“ÇOCUKLARIMIZ VE GENÇLERİMİZİ SEVİYORUZ”

Okul kıyafetlerinin dağıtımı sonrasında 
açıklamalarda bulunan Başkan Mesut Üner; 
‘’Sevgili çocuklar ve gençler sizi çok sevdiğimizi 

biliyorsunuz. Çatalca’mızda birinci sınıftan, do-
kuzuncu sınıfa kadar tüm ihtiyaç sahibi öğrenci-
lerimize okul logolu kıyafetlerimizi teslim ettik. 
Çatalca Belediyesi Halkla İlişkiler Birimimiz ve 
gazeteci kardeşimiz Bahadır Sügür tarafından 
bizlere ulaşan tüm ihtiyaç sahibi ailelerin çocuk-
larına teslim ettiğimiz kıyafetler mahallerine 
kadar ziyaret edilip, elden teslim edildi. Teslim 
sırasındaki yarınlarımızın teminatı çocukları-
mız ve gençlerimizin gözlerinden okunan eğiti-
me ve öğretime yeniden başlamanın heyecanı, 
anlatılmaz yaşanır. Her zaman hatırlattık, tekrar 
hatırlatıyoruz yarınlarımızın teminatı çocukları-
mızı ve gençlerimizi çok seviyoruz. Çok sevmekle 
de kalmıyoruz. Zorlu hayat şartlarında asla 
yalnız bırakmıyoruz ve bırakmayacağız da’’ dedi. 
n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Bakırköy Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu, 
Zabıta teşkilatının 195. kuruluş yıldönümünde 
Zabıta Müdürü Şevki Akşahin ve personeliyle 
buluştu. Kerimoğlu, “Zabıtamız, görevleri gereği 
belediyemizin gören gözü, işiten kulağıdır.” dedi.

Bakırköy Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu 
195. kuruluş yıldönümünde Zabıta Müdürü 
Şevki Akşahin ve personeliyle buluştu. Zabıta-
ların mesai gözetmeksizin fedakârca çalıştığına 
vurgu yapan Kerimoğlu, “Bu yıl Zabıta Teşkila-
tımızın 195. kuruluş yıl dönümünü kutluyoruz. 
Bakırköy Belediyesi’ne bağlı zabıta teşkilatımız, 
komşularımızın sağlıklı, huzurlu ve güven 
ortamında yaşaması için mesai gözetmeksizin 

görevlerini sürdürmektedir. Yaptığı uygulama 
ve denetimlerle vatandaşlarımızın esenliği için 
güvenli, sağlıklı ve düzenli bir ortam hazırlayan 
zabıtamız, görevleri gereği belediyemizin gören 
gözü, işiten kulağıdır. Zabıta teşkilatımız bu 
anlamda belediye ile vatandaşlarımız arasında 
köprü vazifesi görmektedir. Özellikle pandemi 
sürecinde fedakârca çalışmalarından dolayı 
zabıtalarımıza teşekkür ederim. Bu duygu ve 
düşüncelerle belediyemiz zabıta ekipleri başta 
olmak üzere ülkemizin dört bir yanında görevleri-
ni özverili bir şekilde sürdüren zabıta teşkilatının 
Zabıta Haftası’nı kutluyor, görevlerinde başarılar 
diliyorum.” dedi.

İsrafa karşı ‘Aş Ortağım’ projesi
 Şişli Belediyesi; Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı (WFP) Türkiye ve Fazla Gıda iş birliğiyle ‘Aş Ortağım 
Projesi’ni hayata geçirdi. Türkiye’de ilk kez Şişli Belediyesi tarafından hayata geçirilen projenin lansmanı yapıldı.

Beşiktaş’ta 98. yıl coşkusu
Cumhuriyet Halk Partisi’nin kuruluşunun 98. yıldönümü Beşiktaş’ta coşkuyla kutlandı.

Cumhuriyet Halk Partisi’nin ku-
ruluşunun 98’inci yıl dönümü Beşik-
taş’ta Huzurevi Parkı’nda düzenlenen 
resmi törenle kutlandı. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan törene, CHP önceki dönem 
Genel Başkanı Altan Öymen, CHP Be-
şiktaş İlçe Başkanı Gözde Fil, Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpolat, parti 
yöneticileri ve vatandaşlar katıldı. 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin tarihsel 
süreçte zor dönemlerden geçtiğini 
anlatan CHP önceki dönem Genel 
Başkanı Altan Öymen, “Cumhuriyet 
Halk Partisi savaşı bitirmiş, galibiyet-
le zaferle barışı kurmuştur.” dedi.
FİL: HEP BİRLİKTE DEVAM EDECEĞİZ

CHP Beşiktaş İlçe Başkanı Gözde 
Fil ise konuşmasında, Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin savaş meydanla-
rındaki kahramanlar tarafından 
kurulduğunu belirterek “Kurucu 
Genel Başkanımız Mustafa Kemal 
Atatürk’ün izinden ülkemizi muasır 
medeniyetler seviyesine çıkarmak ve 
demokrasiyi inşa etmek için çalış-
maya hep birlikte devam edeceğiz.’’ 

dedi.
AKPOLAT: CHP CUMHURİYETİN 
TAPUSUDUR 

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza 
Akpolat, Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin Türkiye’nin sigortası olduğunu 
belirterek “Cumhuriyet Halk Parti-
si, Cumhuriyet’in ve Cumhuriyet 
değerlerinin tapusudur, sigortasıdır. 
Biz kuruluş felsefemizin sorumlulu-
ğunun bilinciyle dün de halkımızın 
yanındaydık, bugün de halkımızın 
yanındayız, yarın da halkımızın 
yanında olmaya devam edeceğiz. 
Cumhuriyet Halk Partimizin 98’inci 
yılını kutluyorum. Başta Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, 
bu ülkenin bağımsızlığı için bedel 
ödemiş bütün şehitlerimizi rahmetle 
anıyorum. Hepinize teşekkür ediyo-
rum.’’

Yapılan konuşmalarında ardından 
Cumhuriyet Halk Partisi’nin tarihsel 
sürecini anlatan resim sergisi katılım-
cılar tarafından ziyaret edildi. n KENT 
YAŞAM

Beşiktaş
Belediye
Başkanı
 Rıza Akpolat

CHP önceki dönem 
Genel Başkanı Altan Öymen

CHP Beşiktaş İlçe 
Başkanı Gözde Fil

Üner: Zorlu hayat şartlarında sizleri yalnız bırakmayacağız

Ukrayna'da Maltepe rüzgarı
Ukrayna’da düzenlenen 23. Melpomena Uluslararası Tiyatro 
Festivali’ne katlan Maltepe Belediyesi Tiyatorusu’nun sah-
nelediği ‘Memurin Faslı’ isimli oyun büyük beğeni topladı.

Açılışı Maltepe Belediye Başkanı 
Ali Kılıç tarafından yapılan ve 
Maltepe Belediyesi ev sahipliğinde 
düzenlenen Avrasya Tiyatrolar Bir-
liği Genel Kurulu sonrası, Maltepe 
Belediye Tiyatrosu Ukrayna’daki 
tiyatro festivaline konuk oldu. 
Ukrayna’nın Kherson şehrinde dü-
zenlenen 23. Melpomena Uluslara-
rası Tiyatro Festivali’nde “Memurin 
Faslı” isimli modernize edilmiş orta 
oyunu sahnelendi. 
BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI

 Yazar ve senarist Coşkun 
Irmak’ın yazdığı müzikli oyunda 
günlük yaşam dertleri anlatıl-
dı. Maltepe Belediye Tiyatrosu 
Genel Sanat Yönetmeni Kubilay 
Erdelikara, Kherson Melpomena 
Uluslararası Tiyatro Festivali’nde 
2019 yılında Nikolay Gogol’un “Bir 
Deli’nin Hatıra Defteri” oyunun-
dan uyarladığı “Deli” ile sahne 
aldıklarını anımsatarak “Festivale 
Ukrayna’nın farklı şehirlerinden 
yerli ve yabancı tiyatro grupları ka-
tılarak performanslarını sergiledi. 
Geleneksel Türk tiyatrosu öğelerini 
barındıran oyunumuz Ukraynalı 
tiyatroseverlerin ilgisini ve alkışla-
rını topladı. Bu ilgiden mutluluk ve 

gurur duyduk.” dedi. 
 KILIÇ’TAN TİYATRO VURGUSU 

Maltepe Belediye Başkanı 
Ali Kılıç, Genel Kurul’da yaptığı 
toplantıda tiyatronun önemine 
dikkat çekerek tiyatronun bin derde 
deva olduğuna vurgu yapmıştı. 
Kılıç konuşmasında şu ifadeleri 
kullandı: “Tiyatro belki bedenimiz-
deki hastalıklardan kurtulmamıza 
sebep olmayabilir ama beynimizin 
içindeki hastalıklardan ve önyargı-
lardan kurtulmak için çok önemli 
bir araçtır. İyilik, dostluk, sevgi, ba-
rışı kendisine ilke edinen, bunları 
insanlara aşılamak için sahne alan 
dostlarımız güldürürken düşündü-
rerek insanlara yol göstermeye çaba 
gösterirler.” Kılıç Avrasya Tiyatrolar 
Birliği’nin de önemini vurgula-
yarak “ Tiyatrolarımızın sesinin 
çıkmaması için birçok engeller ko-
yuyor ama inanıyorum ki Avrasya 
Tiyatrolar Birliği’nde bir araya gelen 
değerli yol arkadaşlarımızın, Tür-
kiye’deki dostlarımıza ve arkadaş-
larımıza, dünyanın birçok yerinde 
bu dalda mücadele eden kurum ve 
kuruluşlara bir nebze olsun nefes 
olacağını düşünüyorum.” dedi. n 
KENT YAŞAM

Kerimoğlu: Zabıtamız belediyemizin gören gözü
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CHP’nin 98. yıldönümü etkin-
likleri kapsamında Sarıyer Huzur 
Mahallesi’ndeki yeni hizmet binası 
açılışını gerçekleştirildi. Gerçekleştiri-
len açılış törenine CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu, CHP İstanbul İl 
Başkanı Canan Kaftancıoğlu, İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, CHP eski  Genel Başkanı 
Altan Öymen, eski İstanbul İl Başkanı 
Kamer Gök, çok sayıda CHP'li siyasetçi 
ve birçok partili katıldı.

KAFTANCIOĞLU: 
EVİNİZE HOŞ GELDİNİZ 

Etkinliğin ilk konuşmasını yapan 
CHP İl Başkanı Canan Kaftancıoğ-
lu,  “Çıktığımız yolda, hayallerimize 
ve umutlarımıza, ‘Artık yerimiz de 
dar’ diyerek başlattığımız, ‘Bir tuğla 
da sen koy’ kampanyamızla birlikte 
bugün açılışını gerçekleştirdiği-
miz evinize hoş geldiniz” sözleriyle 
başladığı konuşmasında şu ifadeleri 
kullandı:  “Uzunca bir süredir haya-
lini kurduğumuz, İstanbul örgütüne 
yaraşır yeni nesil il binamızı, parti-
mize kazandırmanın mutluluğu ve 
heyecanı içindeyiz. Yeni il binamız, 
bizlerin daha geniş, daha konforlu 
mekanlarda rahatça oturmasına değil, 
tam tersine daha güçlü, sokakta daha 
planlı bir şekilde İstanbul halkıyla, 
kadınlarla ve gençlerle daha güçlü 

iletişim kurmamıza vesile olacaktır.” 
Yeni binaya 39 ilçeden kolay ulaşım 
imkanı olduğunu belirten Kaftancıoğ-
lu, yeni binayla ilgili detaylı bilgiler 
paylaştı. 

İMAMOĞLU: HEPİMİZ 
İÇİN BÜYÜK BİR GURUR

 “Mekanların işlevselliği, orada-
ki moral, oradaki profesyonellik ve 
oradaki içerik zenginliği, iktidara 
yürüyüşün de göstergesidir, ışığı-
dır” diyen İBB Başkanı İmamoğlu 
konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: 
“Bu bakış açısıyla, kabiliyetli insan-
ların bir araya gelişiyle ve nitelikli 
bir çalışmayla, herkesin katılımıyla 
herkesin el vermesiyle, güç katmasıyla 
vücuda gelmiş bu yapıyı, partimizin 
98’nci yıldönümünde hep birlikte 
açmak büyük bir gururdur hepimiz 
için. İnşallah, umut ediyoruz ki, hep 
birlikte 16 milyon İstanbulluya hediye 
ettiğimiz yeni yönetim anlayışının bir 
başkasını, önümüzdeki dönemde yine 
hep birlikte, başta İstanbul'da büyük 
bir emek ortaya koyarak, milletimi-
zin layık olduğu bir dönemi ve bir 
yönetim anlayışını hediye edeceğimi-
zin de ışığıdır bugünkü buluşma ve 
bugünkü açılış töreni. Bu bağlamda 
yeni binamız hayırlı ve uğurlu olsun. 

Güzel çalışmalara ve güzel başarılara 
moral kaynağı olsun İstanbul’umuz-
da. Saygıdeğer Genel Başkan’ımıza, 
İl Başkanı’mıza ve emeği geçen bütün 
partili dostlarımıza teşekkür ediyoruz” 
KILIÇDAROĞLU: ÜSTLENDİĞİMİZ GÖ-
REV TARİHSEL BİR GÖREVDİR 

Törende son konuşmayı yapan CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, , 
“Bir binaya sahip olmak elbette önem-
lidir. Binaya sahip olmanın çok öte-
sinde, yaşadığı ülkeye de sahip olmak 
çok daha değerlidir. Biz yaşadığımız 
ülkeye de sahip çıkacağız. O ülkenin 
var olan bütün sorunlarına talibiz” 
dedi. Kılıçdaroğlu, talep ve beklentile-
rinin toplumun huzur içinde yaşaması 
olduğunun altını çizen Kılıçdaroğlu, 
“Bizim üstlendiğimiz görev, tarihsel 
bir görevdir. Bu görevi üstlenen kişiler, 
sıradan insanlar değildir. Cumhuriyet 
Halk Partili olmak, sıradan bir partili 

olmanın çok ötesindedir. Cumhuriyet 
Halk Partili olmak; ülkenin bağımsız-
lığından, adaletten, sosyal devletten, 
çağdaş eğitimden, devlet yapılanma-
sında liyakatten yana olmak demek-
tir. Cumhuriyet Halk Partili olmak 
demek; hiç kimsenin kimliğiyle, inan-
cıyla, yaşam tarzıyla ilgilenmemek 
demektir. Onları siyasete malzeme 
etmemektedir.” 
"İSTANBUL'A HALKÇI BİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE BAŞKANI SEÇTİK" 

“İstanbul'a halkçı bir Büyükşe-
hir Belediye Başkanı seçtik. Beraber 
mücadeleyle seçtik” diyen Kılıçda-
roğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“Onların uzun yıllardır yapamadık-
larını, bizim belediye başkanlarımız 
yapıyor. Bir şey daha çok önemli: Yine 
bütün vatandaşlarımıza ifade etmek 
istiyorum. Harcadığımız her kuruşun 
hesabını millete veren bir siyasi par-

tiyiz. Dolayısıyla biz, yeni bir siyaset 
anlayışını hayata geçireceğiz. Güzel 
bir siyaset anlayışı, ahlaklı bir siyaset 
anlayışı, kavgadan uzak bir siyaset 
anlayışı hayata geçireceğiz. 98 yıldır 
yıkılmadık, sonsuza kadar Türkiye ile 
beraber yolumuza devam edeceğiz. 
Bunu yerinden çekip atmaya kimse-
nin gücü yetmez. Çünkü biz, haklı-
yız. Çünkü biz, adaletten yanayız. 
Biz, insanlardan yanayız” ifadelerini 
kullandı. CHP’nin dünyanın en köklü 
siyasi partilerinden biri olduğunu 
aktaran Kılıçdaroğlu, “Önümüz açık. 
Önümüzde hiçbir engel yok. Sadece 
çalışacağız. Kavga etmeyeceğiz. Bizi 
kavga alanına çekmek isteyebilirler. 
Bütün arkadaşlarıma sesleniyorum: 
Sakin olun. Ne yaparlarsa yapsınlar, 
bu ülkeye demokrasiyi getirmek ama-
cındayız. Ben, bu halkın ferasetine 
güveniyorum.” n KENT YAŞAM

Kılıçdaroğlu:
Sorunlara talibiz
CHP İstanbul İl Başkanlığı’nın Sarıyer Huzur Mahallesi’ndeki yeni binası hizme-
te açıldı. Açılış töreninde konuşan CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, “Biz yaşadığı-
mız ülkeye de sahip çıkacağız. Ülkenin var olan bütün sorunlarına talibiz.” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 7 
Ağustos’ta Twitter hesabından 
paylaştığı bir video ile halkın 
doğrudan bütçe harcamaları ve 
öncelikleri ile ilgili kararlara aktif 
katılımını amaçlayan İstanbul’un 
ilk ‘Katılımcı bütçesini’ hazır-
ladıklarını duyurmuştu. Katı-
lımcı Bütçe Modeli’ne yoğun ilgi 
gösteren İstanbullular  bitiş süresi 
olarak duyurulan 15 Ağustos’a 
kadar, projelerini butcesenin.
istanbul adresine yolladı. İma-
moğlu, Katılımcı Bütçe Modeli ile 
ilgili bilgileri Saraçhane’deki ana 
yerleşkede düzenlenen basın top-
lantısında kamuoyuyla paylaştı. 
7 Ağustos’tan 15 Ağustos’a kadar 
olan 8 günlük süre içerisinde but-
cesenin.istanbul adresine, toplam 
4 bin 873 proje önerisi geldiği 
bilgisini paylaşan İmamoğlu, ti-
tizlikle incelenen proje önerilerin-
den teknik ve yasal yönden uygun 
görülen 191’inin, İstanbulluların 
beğenisine sunulduğunu kay-
detti.  İmamoğlu, 21-29 Ağustos 
tarihleri arasında, yine butce-
senin.istanbul adresi üzerinden 
gerçekleştirilen seçimde, toplam 
147,837 kez oy kullanıldığını 
aktardı.
“İSTANBULLUYU DİNLEMEKLE 
YÜKÜMLÜYÜZ”

Oylama sonucunda; çevre, sağ-
lık, ulaşım, sosyal hizmetler, kül-
tür, imar ve şehircilik alanındaki 
27 projenin öne çıktığını ve “uy-
gulanabilir” bulunduğunun altını 
çizen İmamoğlu, ünlü şair Orhan 
Veli’nin İstanbul’u dinlediği gibi 
kenti dinlediklerini vurgulayarak, 
“Bu güzel şehrin gerçekten tadına 
varmak için İstanbul'u dinlemek 
lazım. Çünkü İstanbul'un çok 
zengin bir insan kaynağı var. 
Bu güzel şehrin tadına, ancak o 
zaman hep birlikte varırız. Ama 
eğer bu kentte yöneticiyseniz, 
zaten İstanbul'u da dinlemek 
zorundasınız. Dinlemiyorsanız, 
yola yanlış çıkmışsınız demektir. 

Ve aslında seçilerek gelen bizim 
gibi kadrolar, bizim gibi yönetici-
ler, o zaman seçmene verdiği sözü 
de yerine getirmiyor anlamına 
gelir. Gözlerimizi ve kulağımızı 
sonuna kadar açarak, İstanbul-
luyu dinlemekle yükümlüyüz.” 
ifadelerini kullandı. “İstanbul 
Senin” sloganıyla ve anlayışıy-
la vatandaşları da sürecin içine 
kattıklarını aktaran İmamoğlu, 
“Kenti, milyonlarca vatandaşı-
mızın etkin gruplarının, kuru-
luşlarının, odaların da katıldığı 
bir mekanizmayla yönetileceğine 
şimdiden söz veriyoruz.” dedi.
İŞTE ÖRNEK PROJELER

İçerik, kapsam, yaratacağı 
fayda ve kazanımlar açısından 
değerlendirilen projelerden 5’i, 
İmamoğlu tarafından açıklandı. 
İmamoğlu, Saraçhane’deki ana 
yerleşkede düzenlenen basın 
toplantısında, şu projelerin öne 
çıktığını İstanbullularla paylaştı:

• YETERSİZ BAKİYE: İstanbul 
Kart’ında yeterli bakiyesi bulun-
mayan vatandaşlara, ulaşımla-
rının kesintiye uğramaması için 
eksi kredi kullanma hakkının ve-
rilmesi, “Yetersiz Bakiye” projesi 
adıyla önerildi.

• AFET GÖNÜLLÜLERİ: Afet ve 

Şehircilik temasında öne çıkan 
“Afet Gönüllüleri” başlıklı proje 
ile afet durumunda ihtiyaç duyu-
labilecek tüm eğitimlerin veri-
lerek, afet ve kriz esnasında ilk 
müdahale kapasitesinin gönüllü-
ler vasıtası ile artırılması önerildi. 
Bu konuda gelen benzer öneriler 
birleştirildi.

• ELEKTRİKLİ İSBİKE: Proje 
kapsamında, yeni İSBİKE istas-
yonlarının kurulması ve bisik-
letlerin ulaşım aracı olarak daha 
efektif kullanılabilmesi için elekt-
rikli bisiklet dönüşümü yapılması 
önerildi.

• YAŞ ALANLAR BUTONU: 
Proje ile her ilçede oluşturula-
cak kontrol merkezleri ve dijital 
haritalama çalışmalarıyla, ihtiyaç 
sahibi yaş almış vatandaşların ye-
rel yönetimler tarafından sunulan 
hizmetlere ulaşımının sağlanma-
sı hedeflendi.

• DENİZLER ARTIK DAHA 
TEMİZ: Marmara Denizi’ni tehdit 
eden müsilaj sorununun çözümü-
ne ilişkin önerilen proje ile file 
yöntemi kullanılarak, İSKİ yetki 
alanında olan bölgelerde, mevcut 
arıtmalara ek olarak, file yönte-
miyle kirlenmenin önlenmesi 
önerildi. n KENT YAŞAM

Genel Başkan Babacan Deva Partisi Avcılar 
İlçe Başkanı Selçuk Akgül ve Yönetim Kurul 
Üyeleri tarafından karşılandı. Açılışta, CHP 
Avcılar İlçe Başkanı Erdal Nas ,İYİ Parti Avcılar 
İlçe Başkanı Serkan Yalım , Yeniden Refah 
Partisi Avcılar İlçe Başkanı Mustafa Demirci , 
DSP Avcılar İlçe Başkanı Atakan Kızılkuş ,Saa-
det Partisi Avcılar  İlçe Başkanı Şaban Yılmaz  , 
Gelecek Partisi Avcılar İlçe Başkanı Ahmet Şa-
hin ise Deva Partisi Avcılar İlçe Başkanı Selçuk 
Akgül’ü yanlız bırakmadıkları görüldü.
“ADALETSİZ HESAPLAŞMA HUZUR GETİRMEZ”

Ali Babacan yaptığı konuşmasında “Tür-
kiye bir yol ayrımına geldi. Artık dönülmez 
akşamın ufkundayız. İktidar ortakları seçim 
matematiği işine başladı. Ne zaman ki mev-
cut kurallarla seçimi artık kazanamayacakla-
rını anlarlar, o zaman kanunlarla oynamaya 
başlarlar. Hangi iktidar seçim mühendisliği-
ne başladıysa, halkımız bunun çarpmasını da 
bölmesini de toplamasını da sandıkta onlara 
öğretti. Yine öğretir. En kısa zamanda iktida-
rın büyük ve küçük ortaklarıyla vedalaşacağız. 
Direksiyona geçip Türkiye’yi hızla huzura, ba-
rışa ve adalete götüreceğiz. Türkiye’yi, öfkeye 
teslim etmeyeceğiz. Türkiye’de hiçbir şey eski-
si gibi olmayacak. Gücü ele geçirenin zayıfı ez-
diği, nöbetleşe zorbalığın hüküm sürdüğü bir 
Türkiye’ye, bir daha asla izin vermeyeceğiz. 
Adaletsiz hesaplaşma huzur getirmez. Biz bu 
lanetli yola girmeyeceğiz. Ülkemizi intikam-
dan, rövanştan beslenen azgın bir azınlığa 
bırakmamakta da kararlıyız.”dedi.
“TÜRKİYE’YE DEVA OLALIM”

Oyunu daha önce Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a veren seçmenlere ayrıca seslenen 

Babacan şunları söyledi:
“AK Parti’nin, Sayın Erdoğan’ın artık 

yazacak yeni bir hikayesinin kalmadığını en 
iyi sizler biliyorsunuz. Ben de sizlerin tertemiz 
duygularınızın hiçbir zaman eksilmediğini, 
eksilmeyeceğini biliyorum. İktidarın bu ağır 
yükünü sineye çekmekten usandığınızın far-
kındayım. Artık işler değişiyor; gelin, yepyeni 
bir birliktelikle umut olalım; Türkiye’ye deva 
olalım. Senelerce mücadele ederek kazan-
dığımız hakların hepsinin teminatı biziz. 
Kazanılmış haklardan tek bir gram dahi eksil-
mesine müsaade etmeyiz ancak gasp edilen 
hakların iadesi için sonuna kadar çalışırız.”  
n SENAY GÜNCAVAR / KENT YAŞAM

Babacan “Türkiye’yi öfkeye teslim etmeyeceğiz”
Demokrasi ve Atılım Partisi Kurucu Genel Başkanı Ali Babacan, Avcılar ilçe teş-
kilatının açılışını yaptı. Babacan “Türkiye’yi, öfkeye teslim etmeyeceğiz” dedi.

İmamoğlu 5 yeni projeyi açıkladı
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,  Katılımcı Bütçe Modeli ile İstanbul’a kazandırılacak projeleri açıkladı. 
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İSKİ'den suya yüzde 15 zam
İstanbul Su ve Kanalizasyon İda-

resinin (İSKİ) 2. Olağanüstü Genel 
Kurulu, zam gündemiyle bir 
araya geldi. Önerilen teklifler 
kurulda görüşüldükten sonra 
suya yüzde 15.62 zam teklifi oy 
birliği ile kabul edildi.

İstanbul Su ve Kanalizasyon 
İdaresinin (İSKİ) zam gündemiyle toplanan 
2. Olağanüstü Genel Kurulu Yenikapı'daki 
Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat 

Merkezi'nde gerçekleşti. Düzenlenen 
genel kurulda su zammı görüşülüp 

karara bağlandı. İSKİ Olağanüstü 
Genel Kurulu'nda İSKİ’nin teknik 
çalışmaları sonucunda belir-

lediği yüzde 39’luk zam teklifi 
AK Parti ve MHP’li meclis üyeleri 

tarafından kabul edilmedi.  İki grubun 
İSKİ’nin verdiği teklife karşılık belirlediği suya 
yüzde 15.6’lik  zam teklifi oy birliği ile kabul 
edildi.  n FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM

Demokrasi ve Atılım Partisi( DEVA) 
Genel Başkanı Ali Babacan İstanbul’da 
ilçe başkanlık binalarının tek tek açılışını 
yapıyor. Geçtiğimiz hafta sonu Sultanbey-
li ve Avcılar; bu haftasonuda Sancaktepe 
İlçe Başkanlık binasının açılışını yaptı. 
Son olarak Büyükçekmece İlçe Başkanlığı 
binasını açan Ali Babacan çeştli ilçelerden 
gelen partililer Büyükçekmeceliler   tara-
fından ilgi ile karşılandı. 

Açılışa  Babacan’ın yanı sıra  Genel 
Başkan Yardımcıları, genel merkez yöneti-
cileri ve kurucular kurulu üyeleri, İstanbul 
İl Başkanı Erhan Erol,  İl yönetim kurulu 
üyeleri, bazı il ve ilçelerin başkanları da 
katılımda bulundular. Ayrıca Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Hasan Akgün ile  
İyi Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Bur-
han Karatosun’da Deva Partilileri yalnız 
bırakmadılar. 
BÜYÜKÇEKMECE’NİN DEVASI AÇILDI

Davullar eşliğinde halayların çekildiği, 
partililerin keyifli anlar yaşadığı açılış 
töreninde konuşan Büyükçekmece İlçe 
Başkanı Ekrem Yılmaz “ “Genel Başkanı-
mız Sayın Ali Babacan’ın bizim önümüze 
koyduğu üç ilke var. İyi insan olmak, işin-
de başarılı olmak ve en önemlisi demokrat 
ruhlu olmak. Sayın Genel Başkanım biz bu 
kriterlere uygun arkadaşlarla yola çıktık. 
Bu ülkede daha nice Ali abiler, nice Baba-
can amcalar, eli öpülesi teyzeler, kardeş-
ler, arkadaşlar, dostlar var. İyi insanların 
birlikteliğinden kuvvet doğar, güç doğar. 
Hepinize bugün burada olduğunuz için ev-
latlarınızın geleceğine sahip çıktığınız için 
canı gönülden teşekkür ediyorum” dedi. 

Yılmaz’ın ardından  kürsüye İstanbul 
İl Başkanı Erhan Erol geldi. Erol önce “ 
Bugün burada değerli Genel Başkanımız 
ile birlikte Büyükçekmece İlçe Başkan-
lığımızın açılışı için bir araya geldik 
“  hatırlatmasını yaparak katılımcılara 
tek tek teşekkür etti.  Erhan Erol “ Bizler 
Türkiye’nin bugün içinde olduğu sorunları 
görerek bu ülkeye hizmet etmek için yola 
çıkmış bir partiyiz. İnanıyoruz ki Deva 
Partisi  insanlarımız arasında hiçbir ayrım 
gözetmeden  Türkiye’nin demokratik ve 
iktisadi gelişimi için ciddi katkılar sağla-
yacaktır. bu yolda liderimiz Genel Başka-
nımız Sayın Ali Babacan’dır. DEVA Ailesi  
onunla birlikte daha güzel bir Türkiye için 
mücadele etmekten onur duyacaktır” diye 
konuştu.  
“ RANT İSTANBUL 
DEMEK LAZIM ”

Yoğun 
alkış ve 
“DEVA 
geliyor, 
dertler 

bitiyor” sloganı 
ile konuşması-
na başlayan  
Genel Başkan 
Ali Babacan 
“ Hukuksuz-
luk dizboyu, 
hesapsızlık diz-
boyu. Biz yapılan 
bütün bu yanlışları 
görüyoruz. Sıksık 
şurada hatanız var, şurada 
yanlışınız var diyoruz. Ama bir 
kulaklarından giriyor, öbür kulaklarından 
çıkıyor.” sözleriyle konuşmasına başladı. 

“Bir rant projesi var” ifadeleriyle 
Kanal İstanbul’a vurgu yaparak devam 
etti: “Kanal istanbul diyoruz ama aslında 
ona ‘Rant İstanbul’ demek lazım. İnadı-
na yapacağız diyorlar. Artık iktidardan 
ayrılacaklarının, gideceklerinin farkına 
vardıkları için bir telaşe sarmış. Bu rantı 
nasıl hızlı bir şekilde sağlayabilir, nasıl 
sağa sola dağıtır, nasıl rantı biran önce 
alırız diye acele içindeler. Görüyorsunuz, 
hissediyorsunuz. 
“NİYE ACELE EDİYORSUNUZ?”

Geçenlerde Resmi Gazete’de yeni bir 
karar açıkladılar. Neydi bu karar? Büyük-
çekmece’nin, Arnavutköy’ün, Avcılar’ın, 

Başakşehir’in ve Bağcılar’ın bazı 
mahallelerinde acele kamulaştır-
ma kararı aldılar. Acele kamu-
laştırma ancak olağanüstü du-
rumlarda uygulanması gereken 
bir yöntemdir. Aceleniz varsa 
olağanüstü bir şey olması gere-

kir. Allah göstermesin deprem, 
sel gibi felaket olur, zararı 

azaltmak için kulla-
nabilirsiniz.  Veya 
afetler olmadan 
önce kullanırsınız 

ki örneğin bir sel 
felaketi..  dere 

yatağındaki 
binaları 

kamulaştırırsınız 
ki acil önlem 
olarak tedbir 
alırsınız. 
Kamu yararı 
ilkesini göze-
tirsiniz. 

Şimdi ben 
buradan onlara 

sormak istiyorum. 
Kanal İstanbul İçin 

neden acele kamulaştırma 
yapıyorsunuz? Nedir bu aceleniz? 

Üstelik seçimlere şurada iki yıldan az 
kaldı. Kanal İstanbul Projesi iki yılda falan 
bitmez. Uzun vakit alacak bir proje. Ben 
şimdi iktidara sesleniyorum. Seçimlerden 
önce tamamlanması imkansız olan bir 
projeye niye bu kadar ağırlık veriyorsu-
nuz, niye acele ediyorsunuz? Halkın size 
desteğinin düştüğü bir dönemde; İstan-
bul’un kaderine büyük etkisi olabilecek bu 
projeyi, görev sürenizinde yetmesi müm-
kün değilken, kamulaştırma sürecini niye 
başlattınız. Bu proje istanbulun geleceğini 
geri döndürülemez bir şekilde etkiliyor. 
Kanalı bir açtımı geri dönüş yok bunun.. 
İşi bilenlerle konuşun. Bilim insanlarının 
fikrini alın dedik. Deprem yönetimi konu-
sunda bu projenin etkisi ne olacak?
“DEPREMLE İLGİLİ HAZIRLIKLARA HARCAYIN”

 Şu Kanal İstanbul inadından vazgeçin. 
Madem kaynağınız var, madem paranız 
var, böyle rant projelerine harcayacağınız 
kaynak var; bunu, dönün, bir an önce 
depremle ilgili hazırlıklara harcayın. 
Ama biz ne dersek diyelim gözler sadece 
rantta.. Uzmanlar senelerdir İstanbul dep-
remi diyor. Yaklaşan böyle bir tehlike var. 
Öyleyse kaynakları niçin depreme tedbir 
konusunda harcamıyorsunuz, niye buna 
ayırmıyorsunuz? Kaynakları niçin binaları 
güçlendirme projelerine harcamıyorsunuz 
da milyarlarca doları bu rant projesine 
harcamaya çalışıyorsunuz?” n TAYFUN 
ERCAN –KENT YAŞAM

DEVA Partisi Büyükçekmece İlçe Başkanı Ekrem Yılmaz’ın düzenlediği
ilçe binası açılış törenine katılan Genel Başkan Ali Babacan : 

“KANALI BİR AÇTI MI 

GERİ DÖNÜŞÜ
YOK BUNUN ..”
Büyükçekmece’den hükümete seslenen DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan Kanal İstanbul Projesi’nden söz 
etti.  Babacan   “Kanal İstanbul İçin neden acele kamulaştırma yapıyorsunuz? Nedir bu aceleniz?” diye sordu.

Küçükçekmece Trabzonlular Derneği ilçedeki  
Trabzonlular ile Küçükçekmeceliler’i  Sefaköy 
Fevziçakmak Meydanı’nda kuracakları  mini 
Trabzon’da kaynaştırmaya hazırlanıyorlar. 
Küçükçekmece Trab-

zonlular Derneği Trabzonu 
Küçükçekmece’ye taşımaya 
hazırlanıyor. Organizas-
yonun bir diğer paydaşı  
Küçükçekmece Belediyesi ile 
birlikte 23-26  Eylül tarihle-
rinde Sefaköy Fevziçakmak 
Meydanı’nda Büyük Trabzon 
Buluşması gerçekleştire-
cekler.   Dört gün boyunca 
Trabzon’un tarihi, turistik 
ve kültürel tanıtımı ile ilgili 
sunum ve paneller düzenle-
necek. Trabzon’dan gelecek 
olan el sanatları ekipleri 
yöreye ait Trabzon Keşanı, 
kazaziye, telkari, hasır, 
mısır değirmeni ve bakır 
tezgahı gibi ürünleri İstan-
bullulara tanıtacaklar. İlk ve 
son gün yörenin olmazsa ol-
mazı hamsi ve helva ikramı 
yapılacak. Küçükçekmece’de 
Karadeniz fırtınası esecek. 
DOYA DOYA HORON

Dört gün boyunca doya 
doya horon tepilecek olan 
büyük  organizasyonda Hül-
ya Polat, Onay Şahin, Niyazi 
Koyuncu, Onur Atmaca, 
Hızır Dinçer, Eftelya Fet-
tahoğlu, Erkan Yeşilyurt ve 
Uğur Albayrak gibi sanatçı-
lar Trabzonlular  ve Kara-
deniz müziğini sevenlerle 
buluşacak. 

AŞI, KAN BAĞIŞI,
FORMA SATIŞI

Küçükçekmece İlçe Sağlık 
Müdürlüğü’nün aşı stan-
dı ile  aşılanmaya, Kızılay 
Kan Merkezi Standı ile kan 
bağışına, Trabzonspor’un 
TS Club Tırı ile Trabzonspor 
forma satışına  katkı sunula-
cak. Trabzonspor’a ve Trab-
zon’a hizmeti dokunmuş 
ünlü isimlerin imza günleri 
düzenlenecek. 
KABA “ KÜÇÜKÇEKMECELİLE-
Rİ  BEKLİYORUZ” 

Küçükçekmece Trab-
zonlular Derneği Başkanı 
Hafız Şirazi Kaba “ Başta 
Küçükçekmece Belediye Baş-
kanımız Sayın Kemal Çebi 
olmak üzere bize paydaş 
olan belediyemize teşekkür 
ediyorum. Bu organizasyon-
da maddi manevi katkısı çok 
büyük olan dernek yöneti-
cilerimize ve üyelerimize 
teşekkür ediyorum. Trab-
zon’u İstanbul’a taşıyacağız. 
Büyük Trabzon buluşma-
mızda Trabzonlu ve Küçük-
çekmeceli hemşehrilerimizi 
birbirleri ile kaynaştıramayı 
planlıyoruz. Bu nedenle tüm 
ilçe halkımızı bekliyoruz 
” dedi.n SERKAN HORUZ- 
KENT YAŞAM

TRABZONLULAR
KÜÇÜKÇEKMECE’DE
BULUŞUYOR

Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi 
ve Küçükçekmece Trabzonlular Derneği Başkanı 

Hafız Şirazi Kaba, Trabzonlular ve Küçükçekmecelilerin
kültürel kaynaşmasını artırma hedefiyle

organizasyona büyük önem veriyorlar.
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Çatalca  Belediyesi’nin son 
meclisinde kaçak yapılar gündeme 
geldi. Bu konu hakkında ne söyle-
yeceksiniz?

Çatalca’da 30 yıldır imar pla-
nıyla ilgili sıkıntı var ve bir türlü 
çözülemiyor. Çatalca’nın yapısının; 
İstanbul’un dörtte biri oluşturma-
sı ve tarım, hayvancılık ile orman 
alanlarının yoğun olması nedeniyle 
imar sorunu bir türlü çözüme ulaş-
tırılamadı. Çatalca imarsız bir kent 
havasında. Yaptığımız incelemeler 
sonucunda ilçede 15 binin üzerinde 
kaçak yapı olduğunu tespit ettik. Ay-
rıca bu sayı imar affına giren bina-
ları kapsamıyor. İnsanlar belediyeye 
uğrayarak, görüşerek binlerce bina 
yaptı. Bu da Çatalca’nın demografik 
yapısını bozuyor. Çatalca biraz daha 
kırsal olduğu için denetimden uzak, 
kimin ne yaptığını tespit edilemiyor. 
İlçeye birçok tarikat müritlerinin 
gelip yerleştiğini duyuyoruz. En son 
İsmailağa Cemaati Gökçeali Mahal-
lesi’nde bir bölgeyi dini tesis alanı 
ilan ettiler. Bir kaçak bina yapmaya 
başladılar. Bina için ‘Mescit yapıyo-
ruz.’ diyerek insanların dini duy-
gularıyla oynamaya başladılar. Biz 
‘Burası kaçak bir bina, buranın mes-
cit olarak kullanılma şansı da yok’ 
diyoruz. Mesele birileriyle hesaplaş-
ma diye düşünüyoruz. Konu, 
meclis gündemine gelince 
düşüncelerimizin doğru 
olduğu ortaya çıktı. 
“BELEDİYE BAŞKANI 
ÜNER ÇANAK 
TUTUYOR”

Belediyeye 
‘1200 metre-
karelik alanı 
dini tesis 
yapıp devlete 
bağışlaya-
cağız’ diye 
başvurdular 
ama bunun 
arkasında 6-7 
dönümlük bir 
alanı imara açı-
yorsunuz. Yani ta-
rikat planlı bir şekil-
de yerleşiyor, Belediye 
Başkanı Mesut Üner de 
çanak tutuyor. Başkan se-
çimden önce ‘Atatürkçü, laik, 
demokratik bir çizgideyim’ diye 
bir sloganla çıktı. Bir taraftan bu 
kesimi memnun etmek istiyor diğer 
taraftan tarikatlara kucak açıyor, 
‘Destek vereceğiz.’ diyor. Belediye 
meclisinde bize ‘Bunu büyükşehirde 
de engelleyebilirsiniz.” diyor.  İBB 
meclisinde AKP’nin çoğunlukta 
olduğunu bildiği için böyle söylüyor.  
Sonuç olarak Çatalca’da kaçak bina 
yok denetimli bina var. Herkesin 
gözü önünde yapılıyor.

Çatalca Belediyesi’nin hizmet-
lerini nasıl değerlendiriyorsunuz?

Mesut Üner’in Çatalca’da yaptığı 
bir proje yok. Projelerin tamamı 
TOKİ ve devlet tarafından yapılıyor. 
Havuzlar, yüzme alanları, piknik 
alanları hepsi belediye dışında 
yapılıyor. Örnek olarak rahmetli 
Cem Kara döneminde yapılan Yaşam 
Vadisi vardı, tüm çalışmalar Kara 
döneminde yapılmasına rağmen 
Üner, ‘Ben yaptım.’ dedi. Oranın 
tamiratını CHP yaptı, onlar sadece 
onun üst yapısını şekillendirdi. 
“ÇATALCA’NIN MİLLET 
BAHÇESİNE İHTİYACI YOK”

Bizim tarihi Çatalca Stadı’mız 
yıkıldı. AKP hükümetinin Türkiye 
genelinde yaptığı gibi stadı yıkarak 
millet bahçesi yapılıyor. Yıkılan sta-
dın altında bir orman arsası var biz 
de kiralanmasıyla ilgili olumlu oy 
kullandık, millet bahçesini buraya 
yapın dedik. Çatalca’nın her yeri 
mesire alanı, millet bahçesine gerek 
yok. Stat başka bir mahalleye taşındı 
bu da sıkıntı. Stat tarihi özelliğinden 

do-
layı 
korunmalıydı
“TOKİ BU İŞİ BEDAVAYA 
YAPMAZ”

Millet bahçesiyle ilgili yapmış 
oldukları harcama sıkıntı veriyor. 
Üner, harcamayla ilgili ‘Bir kuruş 
harcamadan TOKİ’ye yaptırıyoruz.’ 
diyor. Belediyeyi AKP geçici olarak 
aldı, biz belediyeye aldığımızda bu 
fatura bizim önümüze gelecek. TOKİ 
bu işi bedavaya yapmaz.  
“TOPBAŞ DÖNEMİNDE 
BİR TANE HİZMET ALAMADIK”

İBB’nin Çatalca’ya yönelik yatı-
rımları var mı? Varsa neler?

Bizim bölgemiz tarım ve hayvan-
cılıkla geçinen bir bölge, bu bağlam-
da İBB tarafından tarımla uğraşan 
vatandaşlara dönemsel sebze ve 
meyve fideleri dağıtıldı.  Düşünün 
o fideyi, yemi alamıyor insanlar. 
İBB’nin vermiş olduğu katkı bir dam-
la su gibi bile olsa insanları mutlu 
etti. Ayrıca Çatalca’da çiçek üretimi 
de yapılıyor. İstanbul’un parklarında 
gördüğünüz çiçekleri Çatalca ve Siliv-
ri’deki köylü emekçilerimiz yapıyor. 
İBB bununla ilgili de destek veriyor. 
Çatalca önceki dönmelerde İBB nez-
dinde hep kenarda kalmıştı. Rah-
metli Kadir Topbaş döneminde bir 
tane hizmet alamadık. Şimdi öyle 
değil. Hatta Sayın İmamoğlu AKP’li 
ve MHP’li belediyelere çok daha fazla 
önem veriyor. 

“SAYIN ÜNER BEKLEDİĞİMİZ 
NOKTAYA BİR TÜRLÜ GELMİYOR”

Çatalca Belediyesi Çanakça 
Mahallesi’nde 350 dönüm-

lük köylünün malı olan 
alanı bir Lübnanlıya 

kiraya erdi. Bunun 
gibi sıkıntılar oldu. 

Çatalca merasıyla, 
hazine arazisiyle 
çok yoğun bir böl-
ge. Çatalca’daki 
bütün köylünün 
elindeki mallar 
ilçe belediyesi-
nin eline geçti, 
ilçe belediyesi de 

onları yandaşa 
vermeye devam 

ediyor. Mecliste 
önerge de verdik ama 

tatminkar bir cevap 
alamadık. Belediye 

meclisinde Cumhur İtti-
fakı’nın çoğunluğu olduğu 

için her şeyi istedikleri gibi 
geçirebiliyorlar. Üner, belediye 

başkanlığına aday olmadan önce 
‘Her köy malını kendi kullanacak’ 
diye sözler verdi ama şu an halkın 
elindekileri yandaş aldı kullanıyor.  
Sayın Üner, beklediğimiz noktaya bir 
türlü gelmiyor.

Seçimi niye kaybettiniz?
O bir trafik kazası, bizim de 

hatalarımız oldu. Kendimizi öze-
leştiriye çekmemiz lazım. Seçimi 
kaybetmemiz tek bir nedene bağla-
namaz, birçok neden üst üste geldi. 
KİPTAŞ’a getirilen insanlar oldu, 
Kuzey Marmara Otoyolu’na gelen 
personel bizim bölgede oy kullandı. 
Bunun dışında belediyede çalışan ar-
kadaşlarımız taktiksel hata yaptılar. 
O hataları bir daha yapmayacağız, 
Çatalca’yı da Türkiye’yi de alacağız.

“ÇATALCALI MESUT BEY’DE 
ARADIĞINI BULAMADI”

Biz insanları dinliyoruz, örgütle 
sürekli diyalog içerisindeyiz. Biz 
seçimi her halükarda alacağımızı dü-
şünüyoruz. Son zamanlarda bölgeyle 
ilgili gelen milletvekillerimiz ile bir-
likte sorunları çözmeye çalışıyoruz. 
Sayın İl Başkanımız Kaftancıoğlu da 
‘Şu an seçim olsa Çatalca’yı alırız.’ 
dedi. Canan başkanı mahcup etme-
yeceğiz, uzak arayla alacağız. Çatal-
calı önceki seçimde verdiği oydan bin 
pişman. Bizim kadrolarımız beledi-
yeyi yöneten kadrolardan iyi.  Bizim 
bir önceki dönemde belediye baş-
kanımızın yapamadıklarını Mesut 
Bey’de buldular, o sıcaklığı gördüler. 
Süreç öyle bir yere geldi o sıcaklığın 
doğru olmadığı ortaya çıktı. Çatalcalı 
Mesut Bey’de aradığını bulamadı.
“AKP’NİN GENİNDE BU YOK”

Eğer bir belediye başkanı çok kısa 
sürede eleştirilmeye başlandıysa 
demek ki başarısızdır. Mesut Bey 
eleştirilerin ötesinde güven kaybet-
meye başladı. Sayın başkan son mi-
tinginde 10. Yıl Marşı’yla, Atatürk 
söylemleriyle gezdi. Şimdi birlikte 
yol yürüdüğü insanlarla kavga et-
meye başladı. Çünkü doku uymuyor. 
AKP’nin geninde bu yok.

Olası yerel seçimlerde belediye 
başkanı adayı olacak mısınız?

Onu söylemek için çok erken ama 
bir siyasetçinin elbette hedefi olacak.  
Bununla ilgili örgüt karar verecektir, 
örgütten böyle teveccühler var ama 
daha önümüzde genel seçimler var. Bu 
ülkeyi AKP’nin elinde bir alalım önce. 
Önümüzdeki süreçte de Çatalca’da bu 
sıkıntılı durumların atlatılması için el-
limizden geleni yapacağız, vatandaşla-
rımız rahat olsun. n SENAY GÜNCAVAR 
- İSA KARAARSLAN / KENT YAŞAM

Çoban: Çatalca’ya planlı
bir şekilde tarikatlar
yerleştiriliyor

Kent Yaşam gazetesi olarak gerçekleştirdiğimiz özel röportajlarımızla siyasetin nabzını tutmaya 
devam ediyoruz. Gazetemizin son konuğu Cumhuriyet Halk Partisi Çatalca İlçe Başkanı Mehmet 
Seddar Çoban oldu. Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Celal Karaali ve İstanbul 3. Bölge Muhabirimiz Se-
nay Güncavar’ın sorularını yanıtlayan Çoban,  Çatalca Belediyesi'nin İsmailağa Cemaati’nin yaptığı 
kaçak inşaatın yıkımını önlemek için imar planlarını değiştirdiğini belirterek “Çatalca’ya planlı bir 
şekilde tarikatlar yerleştiriliyor, Belediye Başkanı Mesut Üner de buna çanak tutuyor.” dedi.

İBB’nin Çatalca’da yeni 
yapmakta olduğu İSKİ 
binası var. Sayın İma-
moğlu birçok hizmette 
önayak oldu. İSMEK 
binamız vardı, Mesut 
Üner seçildikten sonra ‘O 
bina bana lazım.’ diye-
rek orayı aldı. İBB’nin 
İSMEK binasını yeniden 
yapmak için bir çalışması 
olacak. Bunun dışında 
kütüphane istiyoruz, bu 
hizmetleri de İBB’den 
alacağımıza dair sinyal-
leri de aldık.

İMAMOĞLU 
BİRÇOK
HİZMETTE
ÖNAYAK
OLDU

“ “
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